

Sistema Oficial de Contratación Pública

Viernes 14 de Enero del 2022 10:47 RUC: 1768034870001 | Entidad: HOSPITAL DR. GUSTAVO DOMINGUEZ Z. | Usuario: vivianaloor | [Cerrar Sesión]

Inicio Datos Generales Consultar Entidad Contratante

»Consulta del Plan Anual de Contratación



Entidad Contratante:

Buscar E.

Presione el botón "Buscar E", para encontrar el nombre de la Entidad Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Año:

2022

Seleccione el Año

Entidad:	HOSPITAL DR. GUSTAVO DOMINGUEZ Z.
Año de Adquisición:	2022
Valor Asignado:	\$ 2,061,676.1000

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo
1	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.570201 .000000.001.0000.0000	713350014	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Licitación	POLIZA DE FIDELIDAD TIPO BLANKET	1.00	Unidad	8,850.9500	8,850.95	C2
2	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.570201 .000000.001.0000.0000	713350014	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Licitación	SERVICIO DE ASEGURAMIENTO DEL BIEN INMUEBLE Y BIENES MUEBLES POR INCENDIO ROBO Y ASALTO Y EQUIPO ELECTRONICO INCLUIDO VEHICULOS	1.00	Unidad	124,437.3700	124,437.37	C2
3	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.531407 .000000.001.0000.0000	5129000113	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	DOMINIO INFORMATICO	1.00	Unidad	4,728.0000	4,728.00	C1
4	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530833 .000000.001.0000.0000	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	GEL PARA ECOGRAFO	18.00	Unidad	37.0000	666.00	C2
5	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530833 .000000.001.0000.0000	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	JERINGA DE 100 ML PARA INYECTOR DE TOMOGRAFO	182.00	Unidad	18.6300	3,390.66	C2
6	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PAPEL TERMOSENSIBLE ROLLO	120.00	Unidad	20.0000	2,400.00	C2





	.000.2301.530826 .000000.001.0000.0000									SECRECIONES 16 FR 40 CM						
33	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530826 .000000.001.0000.0000	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CATETER PARA ASPIRACION DE SECRECIONES CON SISTEMA CERRADO 14 FR 54 CM	25.00	Unidad	20.0000	500.00		C1 C2 C3
34	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530826 .000000.001.0000.0000	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CATETER URINARIO URETRAL 16 FR DOS VIAS	100.00	Unidad	1.4000	140.00		C1 C2 C3
35	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530826 .000000.001.0000.0000	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CATETER URINARIO URETRAL 18 FR DOS VIAS	90.00	Unidad	1.4000	126.00		C1 C2 C3
36	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530826 .000000.001.0000.0000	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CATETER VENOSO CENTRAL 7 FR 3 LUMEN	25.00	Unidad	38.0000	950.00		C1 C2 C3
37	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530826 .000000.001.0000.0000	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CATETER VENOSO CENTRAL PERCUTANEO 2 FR 30 CM	8.00	Unidad	120.0000	960.00		C1 C2 C3
38	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530826 .000000.001.0000.0000	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CIRCUITO UNIVERSAL PARA EQUIPO DE VENTILADOR ADULTO MANGUERA CORRUGADA	15.00	Unidad	20.0000	300.00		C1 C2 C3
39	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530826 .000000.001.0000.0000	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CIRCUITO UNIVERSAL PARA EQUIPO VENTILADOR CON CASCADA NEONATAL	10.00	Unidad	40.0000	400.00		C1 C2 C3
40	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530826 .000000.001.0000.0000	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CIRCUITO UNIVERSAL PARA EQUIPO VENTILADOR PEDIATRICO MANGUERA CORRUGADA Y LISA	8.00	Unidad	25.0000	200.00		C1 C2 C3
41	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530826 .000000.001.0000.0000	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CIRCUITO UNIVERSAL PARA MAQUINA DE ANESTESIA ADULTO	20.00	Unidad	20.0000	400.00		C1 C2 C3
42	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530826 .000000.001.0000.0000	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CLIP DE TITANIO	30.00	Unidad	23.0000	690.00		C1 C2 C3
43	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530826 .000000.001.0000.0000	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	COMPRESA QUIRURGICA 45 CM POR 45 CM	2,500.00	Unidad	4.5000	11,250.00		C1 C2 C3
44	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530826 .000000.001.0000.0000	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CONECTOR DE SEGURIDAD TRANSPARENTE	80.00	Unidad	1.8000	144.00		C1 C2 C3
45	2022.320.1428.0000	352901091	Bien	Común	NO	Gasto	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CONTENEDOR PARA	19.00	Unidad	2.5000	47.50		C1 C2

	.90.00.000.003					Corriente				OBJETOS					C3
	.000.2301.530826									CORTOPUNZANTES 2900					
	.000000.001.0000.0000									ML					
	2022.320.1428.0000									CONTENEDOR PARA					
46	.90.00.000.003	352901091	Bien	Común	NO	Gasto	Normalizado	NO	Infima Cuantía	OBJETOS	35.00	Unidad	3.5000	122.50	C1 C2
	.000.2301.530826					Corriente				CORTOPUNZANTES 5000					C3
	.000000.001.0000.0000									ML					
	2022.320.1428.0000														
47	.90.00.000.003	352901091	Bien	Común	NO	Gasto	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CUBRE ZAPATOS	500.00	Unidad	0.4500	225.00	C1 C2
	.000.2301.530826					Corriente				QUIRURGICOS					C3
	.000000.001.0000.0000														
	2022.320.1428.0000														
48	.90.00.000.003	352901091	Bien	Común	NO	Gasto	Normalizado	NO	Infima Cuantía	DEPRESOR PARA LA	4.00	Unidad	0.0100	0.04	C1 C2
	.000.2301.530826					Corriente				LENGUA NO ESTERIL					C3
	.000000.001.0000.0000														
	2022.320.1428.0000														
49	.90.00.000.003	352901091	Bien	Común	NO	Gasto	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ELECTRODO ADULTO	290.00	Unidad	0.2000	58.00	C1 C2
	.000.2301.530826					Corriente									C3
	.000000.001.0000.0000														
	2022.320.1428.0000														
50	.90.00.000.003	352901091	Bien	Común	NO	Gasto	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ELECTRODO NEONATAL	50.00	Unidad	0.1800	9.00	C1 C2
	.000.2301.530826					Corriente				PEDIATRICO					C3
	.000000.001.0000.0000														
	2022.320.1428.0000														
51	.90.00.000.003	352901091	Bien	Común	NO	Gasto	Normalizado	NO	Infima Cuantía	EQUIPO DE INFUSION	100.00	Unidad	9.0000	900.00	C1 C2
	.000.2301.530826					Corriente				PARA BOMBA 250 CM A					C3
	.000000.001.0000.0000									300 CM					
	2022.320.1428.0000														
52	.90.00.000.003	352901091	Bien	Común	NO	Gasto	Normalizado	NO	Infima Cuantía	EQUIPO DE INFUSION	20.00	Unidad	11.6300	232.60	C1 C2
	.000.2301.530826					Corriente				PARA BOMBA					C3
	.000000.001.0000.0000									FOTOSENSIBLE					
	2022.320.1428.0000														
53	.90.00.000.003	352901091	Bien	Común	NO	Gasto	Normalizado	NO	Infima Cuantía	EQUIPO DE VENOCCLISIS	300.00	Unidad	0.7000	210.00	C1 C2
	.000.2301.530826					Corriente				150 CM MAS O MENOS 30					C3
	.000000.001.0000.0000									CM					
	2022.320.1428.0000														
54	.90.00.000.003	352901091	Bien	Común	NO	Gasto	Normalizado	NO	Infima Cuantía	EQUIPO MICROGOTERO	150.00	Unidad	1.5000	225.00	C1 C2
	.000.2301.530826					Corriente									C3
	.000000.001.0000.0000														
	2022.320.1428.0000														
55	.90.00.000.003	352901091	Bien	Común	NO	Gasto	Normalizado	NO	Infima Cuantía	EQUIPO MICROGOTERO	25.00	Unidad	9.0000	225.00	C1 C2
	.000.2301.530826					Corriente				PARA BOMBA 300 CM MAS					C3
	.000000.001.0000.0000									O MENOS 30 CM					
	2022.320.1428.0000														
56	.90.00.000.003	352901091	Bien	Común	NO	Gasto	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ESPARADRAPO COMUN	30.00	Unidad	29.0000	870.00	C1 C2
	.000.2301.530826					Corriente				VARIAS MEDIDAS POR 9					C3
	.000000.001.0000.0000									PUNTO 14 M					
	2022.320.1428.0000														
57	.90.00.000.003	352901091	Bien	Común	NO	Gasto	Normalizado	NO	Infima Cuantía	FILTRO BACTERIANO	200.00	Unidad	2.7000	540.00	C1 C2
	.000.2301.530826					Corriente				VIRAL VOLUMEN INTERNO					C3
	.000000.001.0000.0000									60 ML					
	2022.320.1428.0000														
58	.90.00.000.003	352901091	Bien	Común	NO	Gasto	Normalizado	NO	Infima Cuantía	FILTRO HIGROSCOPICO	200.00	Unidad	4.0000	800.00	C1 C2
	.000.2301.530826					Corriente									C3





	.000.2301.530826 .0000000.001.0000.0000																				
85	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530826 .0000000.001.0000.0000	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cantidad	PAQUETE QUIRURGICO PARA CESAREA TIPO 2	20.00	Unidad	27.0000	540.00	C1 C2 C3							
86	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530826 .0000000.001.0000.0000	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cantidad	PAQUETE QUIRURGICO PARA CIRUGIA ABDOMINAL TIPO 2	15.00	Unidad	26.0000	390.00	C1 C2 C3							
87	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530826 .0000000.001.0000.0000	352901091	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cantidad	SISTEMA DE DRENAJE TORACICO TRES CAMARAS	2.00	Unidad	87.0000	174.00	C1 C2 C3							
88	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530820 .0000000.001.0000.0000	369400012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cantidad	CUCHARA PLASTICA DESCARTABLE PEQUENA PAQUETE POR 50 UNIDADES	18.00	Unidad	0.4700	8.46	C1							
89	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530820 .0000000.001.0000.0000	369400012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cantidad	CUCHARA PLASTICA GRANDE DESCARTABLE POR 50 UNIDADES	1,800.00	Unidad	0.8500	1,530.00	C1							
90	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530820 .0000000.001.0000.0000	369400012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cantidad	PAPEL FILM PELICULA PLASTICA ROLLO POR 305 METROS	144.00	Unidad	11.5000	1,656.00	C1							
91	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530820 .0000000.001.0000.0000	369400012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cantidad	PLATO TENDIDO GRANDE DESCARTABLE NUMERO 9 PAQUETE POR 25 UNIDADES	3,600.00	Unidad	0.8000	2,880.00	C1							
92	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530820 .0000000.001.0000.0000	369400012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cantidad	REPOSTERO PLASTICO DESCARTABLE 9 ONZAS POR 25 UNIDADES	450.00	Unidad	0.6500	292.50	C1							
93	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530820 .0000000.001.0000.0000	369400012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cantidad	TARRINA PLASTICA DESCARTABLE MEDIO LITRO PAQUETE POR 50 UNIDADES	1,200.00	Unidad	2.1600	2,592.00	C1							
94	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530820 .0000000.001.0000.0000	369400012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cantidad	VASO PLASTICO DESCARTABLE 10 ONZAS PAQUETE POR 50 UNIDADES	705.00	Unidad	0.7800	549.90	C1 C2 C3							
95	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530820 .0000000.001.0000.0000	369400012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cantidad	VASO PLASTICO DESCARTABLE 7 ONZAS PAQUETE POR 50 UNIDADES	3,000.00	Unidad	0.7500	2,250.00	C1							
96	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530813 .0000000.001.0000.0000	871540012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cantidad	BRAZALETES PARA MONITORES MULTIPARAMETROS	150.00	Unidad	20.0732	3,010.98	C1							
97	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003	465410012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cantidad	CORTINA PLOMADA PARA MESA DE CENTRO QUIRURGICO	1.00	Unidad	1,800.0000	1,800.00	C1							

	.000.2301.530813																		
	.000000.001.0000.0000																		
	2022.320.1428.0000																		
98	.90.00.000.003	465410012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	DIGITALIZADORES DE TOMOGRAFIA Y RAYOSX FIJO	2.00	Unidad	7,500.0000	15,000.00				C1	
	.000.2301.530813																		
	.000000.001.0000.0000																		
	2022.320.1428.0000																		
99	.90.00.000.003	452300047	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	DISCO DURO PARA SERVIDOR	6.00	Unidad	720.0000	4,320.00				C1	
	.000.2301.530813																		
	.000000.001.0000.0000																		
	2022.320.1428.0000																		
100	.90.00.000.003	452300047	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	DISCO SSD PARA COMPUTADORA	80.00	Unidad	60.0000	4,800.00				C1	
	.000.2301.530813																		
	.000000.001.0000.0000																		
	2022.320.1428.0000																		
101	.90.00.000.003	481500217	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ELECTRODOS PARA ELECTROENCEFALOGRAFO	6.00	Unidad	166.6667	1,000.00				C1	
	.000.2301.530813																		
	.000000.001.0000.0000																		
	2022.320.1428.0000																		
102	.90.00.000.003	452300047	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	FUENTE DE PODER PARA COMPUTADORA	10.00	Unidad	70.0000	700.00				C1	
	.000.2301.530813																		
	.000000.001.0000.0000																		
	2022.320.1428.0000																		
103	.90.00.000.003	871540012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	FUENTES DE PODER PARA CUNAS DE CALOR RADIANTE	10.00	Unidad	641.6000	6,416.00				C1	
	.000.2301.530813																		
	.000000.001.0000.0000																		
	2022.320.1428.0000																		
104	.90.00.000.003	481500916	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	KIT DE MANTENIMIENTO PARA MAQUINAS DE ANESTESIA	5.00	Unidad	1,283.2000	6,416.00				C1	
	.000.2301.530813																		
	.000000.001.0000.0000																		
	2022.320.1428.0000																		
105	.90.00.000.003	4815009136	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	KIT DE MANTENIMIENTO PARA VENTILADORES	2.00	Unidad	3,208.0000	6,416.00				C1	
	.000.2301.530813																		
	.000000.001.0000.0000																		
	2022.320.1428.0000																		
106	.90.00.000.003	4815009136	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	KIT DE MANTENIMIENTO PARA VENTILADORES MECANICOS	3.00	Unidad	2,138.6667	6,416.00				C1	
	.000.2301.530813																		
	.000000.001.0000.0000																		
	2022.320.1428.0000																		
107	.90.00.000.003	452300047	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MEMORIA RAM PARA COMPUTADORA	80.00	Unidad	25.0000	2,000.00				C1	
	.000.2301.530813																		
	.000000.001.0000.0000																		
	2022.320.1428.0000																		
108	.90.00.000.003	452300047	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MEMORIA RAM PARA SERVIDOR	6.00	Unidad	350.0000	2,100.00				C1	
	.000.2301.530813																		
	.000000.001.0000.0000																		
	2022.320.1428.0000																		
109	.90.00.000.003	3611100219	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	NEUMATICOS PARA VEHICULOS INSTITUCIONALES	1.00	Unidad	1,800.0000	1,800.00				C1	
	.000.2301.530813																		
	.000000.001.0000.0000																		
110	2022.320.1428.0000	3699000115	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PILA BATERA 9V	2.00	Unidad	2.8500	5.70				C1	
	.90.00.000.003																		



	.000.2301.530813 .000000.001.0000.0000																		
	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003																		
124	.000.2301.530813 .000000.001.0000.0000	465410012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TRANSDUCTOR LINEAL PARA ECOGRAFO	1.00	Unidad	4,012.6300	4,012.63				C1	
	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003																		
125	.000.2301.530811 .000000.001.0000.0000	4299905277	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ABRAZADERA GALVANIZADA DE MEDIA PULGADA	24.00	Unidad	0.7500	18.00				C1	
	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003																		
126	.000.2301.530811 .000000.001.0000.0000	333800231	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ACEITE LUBRICANTE W 40 EN SPRAY 400 ml	24.00	Unidad	8.3750	201.00				C1	
	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003																		
127	.000.2301.530811 .000000.001.0000.0000	3692000113	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ALADERA	36.00	Unidad	0.7250	26.10				C1	
	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003																		
128	.000.2301.530811 .000000.001.0000.0000	371121011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ALAMBRE GALVANIZADO 18	10.00	Unidad	1.1750	11.75				C1	
	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003																		
129	.000.2301.530811 .000000.001.0000.0000	622650012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	AMARRAS PLASTICAS DE 35CM	20.00	Unidad	6.0000	120.00				C1	
	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003																		
130	.000.2301.530811 .000000.001.0000.0000	412520125	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ANGULO DE HIERRO DE UNA PULGADA UN CUARTO POR UNA PULGADA UN CUARTO POR UN OCTAVO	10.00	Unidad	14.7250	147.25				C1	
	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003																		
131	.000.2301.530811 .000000.001.0000.0000	429921729	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	BISAGRA NATURAL TIPO OMEGA 3 PULGADAS METALICA	60.00	Unidad	0.9500	57.00				C1	
	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003																		
132	.000.2301.530811 .000000.001.0000.0000	622650012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	BOQUILLA CUADRADA DE LOZA SOBRE PUESTA	24.00	Unidad	0.5500	13.20				C1	
	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003																		
133	.000.2301.530811 .000000.001.0000.0000	622650012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	BREAKER ENCHUFABLE	48.00	Unidad	6.0750	291.60				C1	
	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003																		
134	.000.2301.530811 .000000.001.0000.0000	444610021	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	BROCAS CINCO TREINTAIDOSAVOS PARA HIERRO ALUMINIO	72.00	Unidad	0.7500	54.00				C1	
	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003																		
135	.000.2301.530811 .000000.001.0000.0000	481300911	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	BROCAS PARA CONCRETO N 6	12.00	Unidad	1.0500	12.60				C1	
	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003																		
136	.000.2301.530811 .000000.001.0000.0000	448170314	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CABEZOTES PARA COCINA INDUSTRIAL 5 DE	10.00	Unidad	15.6250	156.25				C1	

	.000.2301.530811									DIAMETRO LARGO TOTAL						
	.000000.001.0000.0000									14						
	2022.320.1428.0000															
137	.90.00.000.003	622650012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CABLE FLEXIBLE NRO 10	350.00	Unidad	0.9250	323.75		C1
	.000.2301.530811															
	.000000.001.0000.0000															
	2022.320.1428.0000															
138	.90.00.000.003	622650012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CABLE GEMELO Nro 16 100MTS COBRE 100 POR CIENTO	400.00	Unidad	0.8500	340.00		C1
	.000.2301.530811															
	.000000.001.0000.0000															
	2022.320.1428.0000															
139	.90.00.000.003	622650012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CAJETIN	50.00	Unidad	1.5750	78.75		C1
	.000.2301.530811															
	.000000.001.0000.0000															
	2022.320.1428.0000															
140	.90.00.000.003	622650012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CANALETA AUTOADHESIVAS 20 12	50.00	Unidad	2.7000	135.00		C1
	.000.2301.530811															
	.000000.001.0000.0000															
	2022.320.1428.0000															
141	.90.00.000.003	622650012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CAUTIN TIPO PUNTA 45W	5.00	Unidad	8.5000	42.50		C1
	.000.2301.530811															
	.000000.001.0000.0000															
	2022.320.1428.0000															
142	.90.00.000.003	335001013	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CEMENTO DE CONTACTO DE UN CUARTO DE LITRO	12.00	Unidad	1.3750	16.50		C1
	.000.2301.530811															
	.000000.001.0000.0000															
	2022.320.1428.0000															
143	.90.00.000.003	429921729	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CEPILLO DE ACERO	12.00	Unidad	2.0000	24.00		C1
	.000.2301.530811															
	.000000.001.0000.0000															
	2022.320.1428.0000															
144	.90.00.000.003	429921113	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CERRADURA DE POMO CON LLAVE BRONCE ANTIGUO 35 50MM	24.00	Unidad	17.1250	411.00		C1
	.000.2301.530811															
	.000000.001.0000.0000															
	2022.320.1428.0000															
145	.90.00.000.003	429921113	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CERRADURA TIPO POMO PARA BAÑ O	12.00	Unidad	18.5000	222.00		C1
	.000.2301.530811															
	.000000.001.0000.0000															
	2022.320.1428.0000															
146	.90.00.000.003	833530313	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CHOVA BANDA ALUMINIO DE 20CM AUTOADHESIVA	30.00	Unidad	2.7850	83.55		C1
	.000.2301.530811															
	.000000.001.0000.0000															
	2022.320.1428.0000															
147	.90.00.000.003	3692000113	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CINTA DE ALUMINIO PARA DUCTOS	12.00	Unidad	5.4700	65.64		C1
	.000.2301.530811															
	.000000.001.0000.0000															
	2022.320.1428.0000															
148	.90.00.000.003	3755000186	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CODO DE MEDIA	12.00	Unidad	0.7000	8.40		C1
	.000.2301.530811															
	.000000.001.0000.0000															
149	2022.320.1428.0000	622650012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CONTROL DE TEMPERATURA DIGITAL 0	20.00	Unidad	59.0000	1,180.00		C1
	.90.00.000.003															

	.000.2301.530811									1200 GRADOS						
	.000000.001.0000.0000									CENTRIGADOS 110VCA						
	2022.320.1428.0000															
150	.90.00.000.003	412520125	Bien	Común	NO	Gasto	Normalizado	NO	Infima Cuantía	DESAGUES PARA LAVABO	20.00	Unidad	6.0250	120.50		C1
	.000.2301.530811					Corriente				DE UNA PULGADA Y						
	.000000.001.0000.0000									MEDIA						
	2022.320.1428.0000															
151	.90.00.000.003	3533400114	Bien	Común	NO	Gasto	Normalizado	NO	Infima Cuantía	DISCO DE CORTE PARA	36.00	Unidad	1.4500	52.20		C1
	.000.2301.530811					Corriente				METAL						
	.000000.001.0000.0000															
	2022.320.1428.0000															
152	.90.00.000.003	429500015	Bien	Común	NO	Gasto	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ELECTRODOS 6011	15.00	Unidad	6.8750	103.13		C1
	.000.2301.530811					Corriente										
	.000000.001.0000.0000															
	2022.320.1428.0000															
153	.90.00.000.003	622650012	Bien	Común	NO	Gasto	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ENCHUFE POLARIZADO	60.00	Unidad	2.0250	121.50		C1
	.000.2301.530811					Corriente				VINYL TRES PATAS						
	.000000.001.0000.0000															
	2022.320.1428.0000															
154	.90.00.000.003	4291100116	Bien	Común	NO	Gasto	Normalizado	NO	Infima Cuantía	FLUXOMETRO PARA	4.00	Unidad	225.0000	900.00		C1
	.000.2301.530811					Corriente				INODORO						
	.000000.001.0000.0000															
	2022.320.1428.0000															
155	.90.00.000.003	622650012	Bien	Común	NO	Gasto	Normalizado	NO	Infima Cuantía	FOCO INCANDESCENTE	24.00	Unidad	1.1250	27.00		C1
	.000.2301.530811					Corriente										
	.000000.001.0000.0000															
	2022.320.1428.0000															
156	.90.00.000.003	622650012	Bien	Común	NO	Gasto	Normalizado	NO	Infima Cuantía	FUSIBLE VIDRIO 5AMP	24.00	Unidad	0.2250	5.40		C1
	.000.2301.530811					Corriente				2CM						
	.000000.001.0000.0000															
	2022.320.1428.0000															
157	.90.00.000.003	4299217241	Bien	Común	NO	Gasto	Normalizado	NO	Infima Cuantía	GARRUCHAS DE 3	50.00	Unidad	2.9250	146.25		C1
	.000.2301.530811					Corriente				PULGADAS PLATAFORMA						
	.000000.001.0000.0000									GIRATORIA						
	2022.320.1428.0000															
158	.90.00.000.003	442220021	Bien	Común	NO	Gasto	Normalizado	NO	Infima Cuantía	GRAPA CINCO	10.00	Unidad	5.6250	56.25		C1
	.000.2301.530811					Corriente				DIECISEISAVOS						
	.000000.001.0000.0000															
	2022.320.1428.0000															
159	.90.00.000.003	622650012	Bien	Común	NO	Gasto	Normalizado	NO	Infima Cuantía	INTERRUPTOR BIPOLAR	32.00	Unidad	2.2500	72.00		C1
	.000.2301.530811					Corriente				ON OFF						
	.000000.001.0000.0000															
	2022.320.1428.0000															
160	.90.00.000.003	622650012	Bien	Común	NO	Gasto	Normalizado	NO	Infima Cuantía	LIMPIADOR SPRAY	24.00	Unidad	8.7500	210.00		C1
	.000.2301.530811					Corriente				TARJETA ELECTRONICA						
	.000000.001.0000.0000															
	2022.320.1428.0000															
161	.90.00.000.003	432540011	Bien	Común	NO	Gasto	Normalizado	NO	Infima Cuantía	LLAVE MEZCLADORA	19.00	Unidad	47.7500	907.25		C1
	.000.2301.530811					Corriente				CUELLO DE GANZO PARA						
	.000000.001.0000.0000									MESON DE OCHO						
										PULGADAS						
162	2022.320.1428.0000	4291100134	Bien	Común	NO	Gasto	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANGUERA DE ABASTO	36.00	Unidad	14.7500	531.00		C1
	.90.00.000.003					Corriente				PARA LAVABO CON LLAVE						
										ANGULAR						

	.000.2301.530811																	
	.000000.001.0000.0000																	
	2022.320.1428.0000																	
163	.90.00.000.003	622650012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PANEL EMPOTRADO 12W REDONDO	100.00	Unidad	7.0750	707.50			C1	
	.000.2301.530811																	
	.000000.001.0000.0000																	
	2022.320.1428.0000																	
164	.90.00.000.003	622650012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PASTA PARA SUELDA DE 2 OZ	2.00	Unidad	2.6250	5.25			C1	
	.000.2301.530811																	
	.000000.001.0000.0000																	
	2022.320.1428.0000																	
165	.90.00.000.003	335001013	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PEGAMENTO INSTANTANEO DE 3 GR	24.00	Unidad	0.4500	10.80			C1	
	.000.2301.530811																	
	.000000.001.0000.0000																	
	2022.320.1428.0000																	
166	.90.00.000.003	316000012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PERFILES DE ALUMINIO Y VIDRIO	289.00	Unidad	21.0000	6,069.00			C1	
	.000.2301.530811																	
	.000000.001.0000.0000																	
	2022.320.1428.0000																	
167	.90.00.000.003	622650012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PILA TIPO MONEDA	50.00	Unidad	1.0000	50.00			C1	
	.000.2301.530811																	
	.000000.001.0000.0000																	
	2022.320.1428.0000																	
168	.90.00.000.003	622650012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PILA TIPO MONEDA CR2032	50.00	Unidad	1.0000	50.00			C1	
	.000.2301.530811																	
	.000000.001.0000.0000																	
	2022.320.1428.0000																	
169	.90.00.000.003	3511000118	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PINTURA ESMALTE COLOR MARFIL	16.00	Unidad	15.3750	246.00			C1	
	.000.2301.530811																	
	.000000.001.0000.0000																	
	2022.320.1428.0000																	
170	.90.00.000.003	833530315	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PINTURA SPRAY MARFIL 16 OZ	120.00	Unidad	2.3750	285.00			C1	
	.000.2301.530811																	
	.000000.001.0000.0000																	
	2022.320.1428.0000																	
171	.90.00.000.003	622650012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PRESOSTATO PARA COMPRESOR	3.00	Unidad	25.5000	76.50			C1	
	.000.2301.530811																	
	.000000.001.0000.0000																	
	2022.320.1428.0000																	
172	.90.00.000.003	622650012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PULSADOR CUBIERTO VERDE	10.00	Unidad	4.2500	42.50			C1	
	.000.2301.530811																	
	.000000.001.0000.0000																	
	2022.320.1428.0000																	
173	.90.00.000.003	622650012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	RELE DE 8 PINES REDONDO 2NA 2NC	39.00	Unidad	5.8750	229.13			C1	
	.000.2301.530811																	
	.000000.001.0000.0000																	
	2022.320.1428.0000																	
174	.90.00.000.003	622650012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ROLLO DE ESTAA O 500 GRAMOS	2.00	Unidad	9.2500	18.50			C1	
	.000.2301.530811																	
	.000000.001.0000.0000																	
175	2022.320.1428.0000	622650012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	RUBINETES PARA COCINA INDUSTRIAL ESTÁNDAR de 1 8 1 4	10.00	Unidad	2.6500	26.50			C1	
	.90.00.000.003																	



	.000.2301.530811 .000000.001.0000.0000																
189	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530811 .000000.001.0000.0000	622650012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TOMA CORRIENTE POLARIZADO 20 AMP	50.00	Unidad	4.3250	216.25		C1	
190	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530811 .000000.001.0000.0000	429442211	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TORNILLO AVELLANADO 8 POR 3 PULGADAS	3,000.00	Unidad	0.0600	180.00		C1	
191	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530811 .000000.001.0000.0000	622650012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TUBO LED T8	520.00	Unidad	1.9750	1,027.00		C1	
192	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530811 .000000.001.0000.0000	373401011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TUBO PARA POSTE GALVANIZADO DE TRES CUARTOS DE PULGADA	1.00	Unidad	15.5000	15.50		C1	
193	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530811 .000000.001.0000.0000	3632060127	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	UNIVESAL DE MEDIA	12.00	Unidad	1.6000	19.20		C1	
194	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530811 .000000.001.0000.0000	363900111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	VINYL EXPANDIBLE COLOR NEGRO	50.00	Unidad	7.8750	393.75		C1	
195	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530810 .000000.001.0000.0000	371950017	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADAPTADOR PARA TUBOS DE EXTRACCION DE SANGRE AL VACIO	15.00	Unidad	0.7500	11.25		C1	
196	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530810 .000000.001.0000.0000	371950017	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	AGUJA PARA EXTRACCION DE SANGRE AL VACIO 21G POR 38 MM 1 MEDIO CAJA POR 100 U	50.00	Unidad	11.0000	550.00		C1	
197	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530810 .000000.001.0000.0000	371950017	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	APLICADORES DE MADERA 100 UNIDADES FUNDA	3.00	Unidad	0.5400	1.62		C1	
198	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530810 .000000.001.0000.0000	371950017	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CAMARA DE RECuento NEWBAUER	4.00	Unidad	55.0000	220.00		C1	
199	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530810 .000000.001.0000.0000	371950017	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CASSETT PLASTICOS PARA BIOPSIAS	3.00	Unidad	0.0700	0.21		C1	
200	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530810 .000000.001.0000.0000	371950017	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CASSETT PLASTICOS PARA TEJIDOS	1,600.00	Unidad	0.0700	112.00		C1	
201	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003	371950017	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CEPILLO PARA LAVADO DE TUBOS DE ENSAYO DELGADO	10.00	Unidad	2.3000	23.00		C1	

	.000.2301.530810 .000000.001.0000.0000																		
202	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530810 .000000.001.0000.0000	371950017	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CEPILLO PARA LAVADO DE TUBOS DE ENSAYO GRUESO	5.00	Unidad	2.5000	12.50				C1	
203	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530810 .000000.001.0000.0000	371950017	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CITO CEPILLOS PATOLOGIA CEPILLO VAGINAL	1,500.00	Unidad	0.1200	180.00				C1	
204	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530810 .000000.001.0000.0000	371950017	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CUBREOBJETOS 22 MM POR 22 MM CAJA POR 100 U	80.00	Unidad	1.3300	106.40				C1	
205	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530810 .000000.001.0000.0000	371950017	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ETIQUETA PARA IMPRESION DE CODIGOS DE BARRA	2.00	Unidad	8.0000	16.00				C1	
206	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530810 .000000.001.0000.0000	371950017	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	FRASCO PARA HEMOCULTIVO DE PLASTICO 30 ML ADULTO	3.00	Unidad	7.0000	21.00				C1	
207	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530810 .000000.001.0000.0000	371950017	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	FRASCOS PARA BIOPSIAS	3.00	Unidad	0.1300	0.39				C1	
208	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530810 .000000.001.0000.0000	371950017	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	HISOPO DE MADERA PARA TOMA DE MUESTRAS PUNTA DE ALGODON	4.00	Unidad	1.0600	4.24				C1	
209	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530810 .000000.001.0000.0000	371950017	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	LAPIZ DEMOGRAFICO COLOR AZUL	1.00	Unidad	2.0000	2.00				C1	
210	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530810 .000000.001.0000.0000	371950017	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MARCADORES PARA PLACAS	1.00	Unidad	1.3000	1.30				C1	
211	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530810 .000000.001.0000.0000	371950017	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PIPETAS PASTEUR DE PLASTICO CAJA	1,000.00	Unidad	0.0500	50.00				C1	
212	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530810 .000000.001.0000.0000	371950017	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PORTA OBJETO BISELADO CAJA	15.00	Unidad	1.3000	19.50				C1	
213	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530810 .000000.001.0000.0000	371950017	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PORTAOBJETOS CON BANDA MATE AL EXTREMO	4.00	Unidad	2.1000	8.40				C1	
214	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003	371950017	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PORTAOBJETOS SIN BANDA MATE AL EXTREMO	10.00	Unidad	1.5000	15.00				C1	



227	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530809 .0000000.001.0000.0000	35260347027	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ACIDO VALPROICO SAL SODICA SOLIDO ORAL 500 MILIGRAMOS	4,000.00	Unidad	0.5320	2,128.00	C1 C2 C3
228	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530809 .0000000.001.0000.0000	35260671045	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ALBUMINA HUMANA LIQUIDO PARENTERAL 20 POR CIENTO	2.00	Unidad	213.0000	426.00	C1 C2 C3
229	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530809 .0000000.001.0000.0000	341300012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ALCOHOL ETILICO LIQUIDO CUTANEO 70 POR CIENTO FRASCO POR 1000 MILILITROS CON VALVULA DISPENSADORA	100.00	Unidad	2.8300	283.00	C1 C2 C3
230	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530809 .0000000.001.0000.0000	35260905054	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	AMFOTERICINA B SOLIDO PARENTERAL 50 MILIGRAMOS	50.00	Unidad	15.0120	750.60	C1 C2 C3
231	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530809 .0000000.001.0000.0000	35260015057	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	AMIKACINA LIQUIDO PARENTERAL 250 MILIGRAMOS POR MILILITRO EN 2 MILILITROS	500.00	Unidad	3.9808	1,990.40	C1 C2 C3
232	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530809 .0000000.001.0000.0000	35260741059	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	AMINOACIDOS LIQUIDO PARENTERAL 10 POR CIENTO EN 100 MILILITROS	30.00	Unidad	23.9090	717.27	C1 C2 C3
233	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530809 .0000000.001.0000.0000	35260741060	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	AMINOACIDOS LIQUIDO PARENTERAL 10 POR CIENTO EN 500 MILILITROS	30.00	Unidad	27.6070	828.21	C1 C2 C3
234	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530809 .0000000.001.0000.0000	35260741061	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	AMINOACIDOS LIQUIDO PARENTERAL 15 POR CIENTO EN 500 MILILITROS	30.00	Unidad	16.5050	495.15	C1 C2 C3
235	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530809 .0000000.001.0000.0000	35260421067	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	AMLODIPINA SOLIDO ORAL 5 MILIGRAMOS	5,000.00	Unidad	0.2303	1,151.50	C1 C2 C3
236	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530809 .0000000.001.0000.0000	35260005078	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	AMPICILINA MAS SULBACTAM SOLIDO PARENTERAL 1 000 MG MAS 500 MG	1,000.00	Unidad	3.2000	3,200.00	C1 C2 C3
237	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530809 .0000000.001.0000.0000	35260005076	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	AMPICILINA SOLIDO PARENTERAL 500 MILIGRAMOS	500.00	Unidad	1.0500	525.00	C1 C2 C3
238	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530809 .0000000.001.0000.0000	35260731084	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ATORVASTATINA SOLIDO ORAL 20 MILIGRAMOS	1,500.00	Unidad	0.9804	1,470.60	C1 C2 C3
239	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003	35260045093	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	AZITROMICINA SOLIDO ORAL 500 MILIGRAMOS	1,000.00	Unidad	0.6500	650.00	C1 C2 C3

	.90.00.000.003 .000.2301.530809 .000000.001.0000.0000				Corriente					DEXTROSA EN AGUA LIQUIDO PARENTERAL 5 POR CIENTO EN 1000 MILILITROS						C3
252	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530809 .000000.001.0000.0000	35260421150	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CARVEDILOL SOLIDO ORAL 6 PUNTO 25 MILIGRAMOS	3,000.00	Unidad	0.1200	360.00		C1 C2 C3
253	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530809 .000000.001.0000.0000	35260095156	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CEFALEXINA SOLIDO ORAL 500 MILIGRAMOS	3,000.00	Unidad	0.2300	690.00		C1 C2 C3
254	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530809 .000000.001.0000.0000	35260095157	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CEFAZOLINA SOLIDO PARENTERAL 1 000 MILIGRAMOS	500.00	Unidad	1.3000	650.00		C1 C2 C3
255	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530809 .000000.001.0000.0000	35260095161	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CEFTAZIDIMA SOLIDO PARENTERAL 1 000 MILIGRAMOS	500.00	Unidad	3.3000	1,650.00		C1 C2 C3
256	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530809 .000000.001.0000.0000	35260095163	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CEFTRIAXONA SOLIDO PARENTERAL 1 000 MILIGRAMOS	500.00	Unidad	1.9800	990.00		C1 C2 C3
257	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530809 .000000.001.0000.0000	35260835177	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CIPROFLOXACINA LIQUIDO PARENTERAL 2 MILIGRAMOS POR MILILITRO	200.00	Unidad	3.2300	646.00		C1 C2 C3
258	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530809 .000000.001.0000.0000	35260835178	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CIPROFLOXACINA SOLIDO ORAL 500 MILIGRAMOS	1,000.00	Unidad	0.7500	750.00		C1 C2 C3
259	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530809 .000000.001.0000.0000	35260045185	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CLARITROMICINA SOLIDO ORAL 500 MILIGRAMOS	500.00	Unidad	0.8203	410.15		C1 C2 C3
260	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530809 .000000.001.0000.0000	35260045186	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CLARITROMICINA SOLIDO PARENTERAL 500 MILIGRAMOS	200.00	Unidad	11.0100	2,202.00		C1 C2 C3
261	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530809 .000000.001.0000.0000	35260765188	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CLINDAMICINA LIQUIDO PARENTERAL 150 MILIGRAMOS POR MILILITRO	300.00	Unidad	2.6600	798.00		C1 C2 C3
262	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530809 .000000.001.0000.0000	35260347193	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CLONAZEPAM LIQUIDO ORAL 2 PUNTO 5 MILIGRAMOS POR MILILITRO	50.00	Unidad	6.0500	302.50		C1 C2 C3
263	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530809 .000000.001.0000.0000	35260347196	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CLONAZEPAM SOLIDO ORAL 2 MILIGRAMOS	500.00	Unidad	0.2125	106.25		C1 C2 C3
264	2022.320.1428.0000	35260741209	Bien	Común	NO	Gasto	Normalizado	NO	Subasta	CLORURO DE POTASIO	500.00	Unidad	56.0000	28,000.00		C1 C2

	.90.00.000.003 .000.2301.530809 .000000.001.0000.0000				Corriente			Inversa Electrónica	LIQUIDO PARENTERAL 2 MILIEQUIVALENTE POR MILILITRO O 14 PUNTO 8 POR CIENTO					C3
265	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530809 .000000.001.0000.0000	35260741214	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	CLORURO DE SODIO LIQUIDO PARENTERAL 3 PUNTO 4 MILIEQUIVALENTE POR MILILITRO O 20 POR CIENTO	100.00	Unidad	0.4700	47.00	C1 C2 C3
266	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530809 .000000.001.0000.0000	35260741213	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	CLORURO DE SODIO LIQUIDO PARENTERAL CERO PUNTO 9 POR CIENTO 1000 MILILITROS	1,500.00	Unidad	0.9000	1,350.00	C1 C2 C3
267	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530809 .000000.001.0000.0000	35260741210	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	CLORURO DE SODIO LIQUIDO PARENTERAL CERO PUNTO 9 POR CIENTO 100 MILILITROS	1,000.00	Unidad	0.8305	830.50	C1 C2 C3
268	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530809 .000000.001.0000.0000	35260741211	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	CLORURO DE SODIO LIQUIDO PARENTERAL CERO PUNTO 9 POR CIENTO 250 MILILITROS	1,000.00	Unidad	1.1300	1,130.00	C1 C2 C3
269	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530809 .000000.001.0000.0000	35260741212	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	CLORURO DE SODIO LIQUIDO PARENTERAL CERO PUNTO 9 POR CIENTO 500 MILILITROS	1,000.00	Unidad	1.7500	1,750.00	C1 C2 C3
270	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530809 .000000.001.0000.0000	35260095226	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	COLISTINA SOLIDO PARENTERAL 100 MILIGRAMOS	50.00	Unidad	9.5000	475.00	C1 C2 C3
271	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530809 .000000.001.0000.0000	35260741228	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	COMBINACIONES LACTATO DE RINGER LÁ QUIDO PARENTERAL NO DEFINIDO 1000 MILILITROS	500.00	Unidad	1.7500	875.00	C1 C2 C3
272	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530809 .000000.001.0000.0000	35260095241	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	COTRIMOXAZOL SULFAMETOXAZOL MAS TRIMETOPRIMA SOLIDO ORAL 800 MILIGRAMOS MAS 160 MILIGRAMOS	1,000.00	Unidad	0.2900	290.00	C1 C2 C3
273	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530809 .000000.001.0000.0000	35260834258	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	DEXAMETASONA LIQUIDO PARENTERAL 4 MILIGRAMOS POR MILILITRO EN DOS MILILITROS	100.00	Unidad	1.0600	106.00	C1 C2 C3
274	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530809 .000000.001.0000.0000	35260327265	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	DIAZEPAM LIQUIDO PARENTERAL 5 MILIGRAMO POR MILILITRO	100.00	Unidad	0.8500	85.00	C1 C2 C3
275	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530809 .000000.001.0000.0000	35260832269	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	DICLOFENACO LIQUIDO PARENTERAL 25 MILIGRAMO POR	200.00	Unidad	0.7700	154.00	C1 C2 C3

										MILILITRO EN 3 MILILITROS							
276	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530809 .000000.001.0000.0000	35260832270	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	DICLOFENACO SOLIDO ORAL 50 MILIGRAMOS	500.00	Unidad	0.1500	75.00		C1 C2 C3	
277	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530809 .000000.001.0000.0000	35260741304	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ELECTROLITOS CON CARBOHIDRATOS O DEXTOSA EN SOLUCION SALINA LIQUIDO PARENTERAL 5 POR CIENTO MAS CERO PUNTO 9 POR CIENTO 1000 MILILITROS	100.00	Unidad	1.3400	134.00		C1 C2 C3	
278	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530809 .000000.001.0000.0000	35260741305	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	EMULSIONES GRASAS LIQUIDO PARENTERAL 10 POR CIENTO EN 500 MILILITROS	50.00	Unidad	16.5000	825.00		C1 C2 C3	
279	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530809 .000000.001.0000.0000	35260651312	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ENOXAPARINA LIQUIDO PARENTERAL 4000 UNIDADES INTERNACIONALES O 40 MILIGRAMOS	150.00	Unidad	8.1600	1,224.00		C1 C2 C3	
280	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530809 .000000.001.0000.0000	35260641327	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ERITROPOYETINA LIQUIDO PARENTERAL O SOLIDO PARENTERAL 2 000 UNIDADES INTERNACIONALES	200.00	Unidad	18.5100	3,702.00		C1 C2 C3	
281	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530809 .000000.001.0000.0000	35260901338	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ESTREPTOQUINASA SOLIDO PARENTERAL 1 500 000 UNIDADES INTERNACIONALES	2.00	Unidad	326.6320	653.26		C1 C2 C3	
282	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530809 .000000.001.0000.0000	35260347359	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	FENITOINA LIQUIDO PARENTERAL 50 MILIGRAMOS POR MILILITRO EN 5 MILILITROS	100.00	Unidad	0.8600	86.00		C1 C2 C3	
283	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530809 .000000.001.0000.0000	35260387362	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	FENOBARBITAL LIQUIDO PARENTERAL 60 MILIGRAMOS POR MILILITRO EN 2 MILILITROS	100.00	Unidad	0.4300	43.00		C1 C2 C3	
284	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530809 .000000.001.0000.0000	35260207364	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	FENTANILO LIQUIDO PARENTERAL CERO PUNTO CERO 5 MILIGRAMOS POR MILILITRO EN 10 MILILITROS	200.00	Unidad	2.3000	460.00		C1 C2 C3	
285	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530809 .000000.001.0000.0000	35260459386	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	FOSFOLIPIDOS NATURALES O SURFACTANTE PULMONAR LIQUIDO INTRATRAQUEAL 25 MILIGRAMOS POR MILILITRO	20.00	Unidad	195.0500	3,901.00		C1 C2 C3	

286	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530809 .000000.001.0000.0000	35260571393	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	FUROSEMIDA LIQUIDO PARENTERAL 10 MILIGRAMOS POR MILILITRO EN 2 MILILITROS	2.00	Unidad	0.2600	0.52	C1 C2 C3
287	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530809 .000000.001.0000.0000	35260100452	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	INSULINA HUMANA DE ACCION RAPIDA LIQUIDO PARENTERAL 100 UNIDADES INTERNACIONALES POR MILILITRO	50.00	Unidad	20.8400	1,042.00	C1 C2 C3
288	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530809 .000000.001.0000.0000	35260100453	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	INSULINA HUMANA NPH DE ACCION INTERMEDIA LIQUIDO PARENTERAL 100 UNIDADES INTERNACIONALES POR MILILITRO	50.00	Unidad	2.6700	133.50	C1 C2 C3
289	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530809 .000000.001.0000.0000	35260755581	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	METRONIDAZOL LIQUIDO PARENTERAL 5 MILIGRAMOS EN 5 MILILITROS POR 100 MILILITROS	100.00	Unidad	4.0700	407.00	C1 C2 C3
290	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530809 .000000.001.0000.0000	342100111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	NITROGENO LIQUIDO CRIOGENICO NO DEFINIDO CILINDRO	20.00	Kilogramo	3.0000	60.00	C1 C2 C3
291	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530809 .000000.001.0000.0000	35260530624	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	OMEPRAZOL SOLIDO PARENTERAL 40 MILIGRAMOS	200.00	Unidad	4.6700	934.00	C1 C2 C3
292	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530809 .000000.001.0000.0000	342100211	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	OXIGENO GAS PARA INHALACON NO DEFINIDO CILINDRO	1,000.00	Metro Cubico	3.3600	3,360.00	C1 C2 C3
293	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530809 .000000.001.0000.0000	342100213	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	OXIGENO LIQUIDO CRIOGENICO	5,000.00	Kilogramo	2.0000	10,000.00	C1 C2 C3
294	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530809 .000000.001.0000.0000	35260317677	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PROPOFOL LIQUIDO PARENTERAL 10 MILIGRAMOS EN 1 MILILITRO POR 20 MILILITROS	15.00	Unidad	11.2900	169.35	C1 C2 C3
295	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530809 .000000.001.0000.0000	35260317692	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	REMIFENTANILO SOLIDO PARENTERAL 5 MILIGRAMOS	5.00	Unidad	11.5600	57.80	C1 C2 C3
296	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530809 .000000.001.0000.0000	35260392711	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ROCURONIO BROMURO LIQUIDO PARENTERAL 10 MILIGRAMOS EN 1MILILITRO POR 5 MILILITROS	10.00	Unidad	9.3509	93.51	C1 C2 C3
297	2022.320.1428.0000	35260317723	Bien	Común	NO	Gasto	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SEVOFLURANO LIQUIDO	10.00	Unidad	194.6200	1,946.20	C1 C2

	.90.00.000.003 .000.2301.530809 .000000.001.0000.0000				Corriente					PARA INHALACION 1MILIGRAMO EN 1MILILITRO POR 250 MILIGRAMOS						C3
298	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530809 .000000.001.0000.0000	35260905736	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SUERO ANTIOFIDICO POLIVALENTE SOLIDO PARENTERAL	50.00	Unidad	37.2000	1,860.00		C1 C2 C3
299	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530809 .000000.001.0000.0000	35260741743	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SULFATO DE MAGNESIO LIQUIDO PARENTERAL 20 POR CIENTO POR 10 MILILITROS	400.00	Unidad	0.4100	164.00		C1 C2 C3
300	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530809 .000000.001.0000.0000	35260207799	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TRAMADOL LIQUIDO PARENTERAL 50 MILIGRAMOS POR MILILITRO POR 2 MILILITROS	1,200.00	Unidad	0.7208	864.96		C1 C2 C3
301	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530809 .000000.001.0000.0000	35260401803	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TRINITRATO DE GLICERILO O NITROGLICERINA LIQUIDO PARENTERAL 5 MILIGRAMOS EN UN MILILITRO POR 10 MILILITROS	9.00	Unidad	2.2000	19.80		C1 C2 C3
302	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530809 .000000.001.0000.0000	35260095813	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	VANCOMICINA SOLIDO PARENTERAL 500 MILIGRAMOS	100.00	Unidad	6.5150	651.50		C1 C2 C3
303	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530807 .000000.001.0000.0000	325900019	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CARNET DE IDENTIFICACION	15,000.00	Unidad	0.0100	150.00		C1
304	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530807 .000000.001.0000.0000	325900019	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CARPETAS PARA HISTORIA CLINICA	16,000.00	Unidad	0.0100	160.00		C1
305	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530807 .000000.001.0000.0000	325900019	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	FORMULARIO 051 2008 HISTORIA CLINICA PERINATAL	16,000.00	Unidad	0.0100	160.00		C1
306	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530807 .000000.001.0000.0000	325900019	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	FORMULARIO DESPACHO DE HEMOCOMPONENTES Y CONTROL DE TRANSF	16,000.00	Unidad	0.0100	160.00		C1
307	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530807 .000000.001.0000.0000	325900019	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	FORMULARIO DEVOLUCION DE MEDICAMENTOS	16,000.00	Unidad	0.0100	160.00		C1
308	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530807 .000000.001.0000.0000	325900019	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	FORMULARIO HIGIENE DE MANOS	16,000.00	Unidad	0.0100	160.00		C1
309	2022.320.1428.0000	325900019	Bien	Común	NO	Gasto	Normalizado	NO	Infima Cuantía	FORMULARIO INGESTA Y	16,000.00	Unidad	0.0100	160.00		C1

	.90.00.000.003					Corriente				ELIMINACION						
	.000.2301.530807															
	.000000.001.0000.0000															
	2022.320.1428.0000															
310	.90.00.000.003	325900019	Bien	Común	NO	Gasto	Normalizado	NO	Infima Cuantía	FORMULARIO		16,000.00	Unidad	0.0100	160.00	C1
	.000.2301.530807					Corriente				INYECCIONES SEGURAS						
	.000000.001.0000.0000															
	2022.320.1428.0000															
311	.90.00.000.003	325900019	Bien	Común	NO	Gasto	Normalizado	NO	Infima Cuantía	FORMULARIO N 001		16,000.00	Unidad	0.0100	160.00	C1
	.000.2301.530807					Corriente										
	.000000.001.0000.0000															
	2022.320.1428.0000															
312	.90.00.000.003	325900019	Bien	Común	NO	Gasto	Normalizado	NO	Infima Cuantía	FORMULARIO N 005		32,000.00	Unidad	0.0100	320.00	C1
	.000.2301.530807					Corriente										
	.000000.001.0000.0000															
	2022.320.1428.0000															
313	.90.00.000.003	325900019	Bien	Común	NO	Gasto	Normalizado	NO	Infima Cuantía	FORMULARIO N 007		16,000.00	Unidad	0.0100	160.00	C1
	.000.2301.530807					Corriente										
	.000000.001.0000.0000															
	2022.320.1428.0000															
314	.90.00.000.003	325900019	Bien	Común	NO	Gasto	Normalizado	NO	Infima Cuantía	FORMULARIO N 008		16,000.00	Unidad	0.0100	160.00	C1
	.000.2301.530807					Corriente										
	.000000.001.0000.0000															
	2022.320.1428.0000															
315	.90.00.000.003	325900019	Bien	Común	NO	Gasto	Normalizado	NO	Infima Cuantía	FORMULARIO N 010		17,000.00	Unidad	0.0100	170.00	C1
	.000.2301.530807					Corriente				PEDIDO DE LABORATORIO						
	.000000.001.0000.0000															
	2022.320.1428.0000															
316	.90.00.000.003	325900019	Bien	Común	NO	Gasto	Normalizado	NO	Infima Cuantía	FORMULARIO N 11		16,000.00	Unidad	0.0100	160.00	C1
	.000.2301.530807					Corriente										
	.000000.001.0000.0000															
	2022.320.1428.0000															
317	.90.00.000.003	325900019	Bien	Común	NO	Gasto	Normalizado	NO	Infima Cuantía	FORMULARIO N 12		16,000.00	Unidad	0.0100	160.00	C1
	.000.2301.530807					Corriente										
	.000000.001.0000.0000															
	2022.320.1428.0000															
318	.90.00.000.003	325900019	Bien	Común	NO	Gasto	Normalizado	NO	Infima Cuantía	FORMULARIO N 20		16,000.00	Unidad	0.0100	160.00	C1
	.000.2301.530807					Corriente										
	.000000.001.0000.0000															
	2022.320.1428.0000															
319	.90.00.000.003	325900019	Bien	Común	NO	Gasto	Normalizado	NO	Infima Cuantía	FORMULARIO N 22		16,000.00	Unidad	0.0100	160.00	C1
	.000.2301.530807					Corriente										
	.000000.001.0000.0000															
	2022.320.1428.0000															
320	.90.00.000.003	325900019	Bien	Común	NO	Gasto	Normalizado	NO	Infima Cuantía	FORMULARIO N 24		16,000.00	Unidad	0.0100	160.00	C1
	.000.2301.530807					Corriente										
	.000000.001.0000.0000															
	2022.320.1428.0000															
321	.90.00.000.003	325900019	Bien	Común	NO	Gasto	Normalizado	NO	Infima Cuantía	FORMULARIO N 555		16,000.00	Unidad	0.0100	160.00	C1
	.000.2301.530807					Corriente										
	.000000.001.0000.0000															
322	2022.320.1428.0000	325900019	Bien	Común	NO	Gasto	Normalizado	NO	Infima Cuantía	FORMULARIO N 559		16,000.00	Unidad	0.0100	160.00	C1
	.90.00.000.003					Corriente										

323	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530807 .0000000.001.0000.0000	325900019	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	FORMULARIO NOTIFICACION DE VERIFICACION DE PACIENTES	16,000.00	Unidad	0.0100	160.00	C1
324	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530807 .0000000.001.0000.0000	325900019	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	FORMULARIO NOTIFICACIONES DE REACCIONES ADVERSAS HOJA AMARI	16,000.00	Unidad	0.0100	160.00	C1
325	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530807 .0000000.001.0000.0000	325900019	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	FORMULARIO NOTIFICACION EVENTOS ADVERSOS	16,000.00	Unidad	0.0100	160.00	C1
326	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530807 .0000000.001.0000.0000	325900019	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	FORMULARIO PARA CIRUGIA SEGURA	16,000.00	Unidad	0.0100	160.00	C1
327	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530807 .0000000.001.0000.0000	325900019	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	FORMULARIO PEDIDO URGENTE LABORATORIO	16,000.00	Unidad	0.0100	160.00	C1
328	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530807 .0000000.001.0000.0000	325900019	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	FORMULARIO PREVENCION DE CAIDAS	16,000.00	Unidad	0.0100	160.00	C1
329	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530807 .0000000.001.0000.0000	325900019	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	FORMULARIO PREVENCION DE ULCERAS POR PRESION	16,000.00	Unidad	0.0100	160.00	C1
330	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530807 .0000000.001.0000.0000	325900019	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	FORMULARIO RESULTADO URGENTES DE LABORATORIO	16,000.00	Unidad	0.0100	160.00	C1
331	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530807 .0000000.001.0000.0000	325900019	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	FORMULARIO SOLICITUD PARA EXAMEN DE VIH	16,000.00	Unidad	0.0100	160.00	C1
332	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530805 .0000000.001.0000.0000	342403311	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ADITIVO PARA CALDERO DL01	2,251.00	Kilogramo	1.8300	4,119.33	C1
333	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530805 .0000000.001.0000.0000	3899300110	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CEPILLO CON AGARRADERA	50.00	Unidad	2.6700	133.50	C1
334	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530805 .0000000.001.0000.0000	3424014111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CLORO AL 10 POR CIENTO PLANTA DE TRATAMIENTO HIPOCLORITO TANQUE	40.00	Unidad	146.4300	5,857.20	C1
335	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003	3462009220	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	DESINFECTANTE Y SANITIZANTE A BASE DE AMONIO CUATERNARIO	100.00	Litro	1.3000	130.00	C1

	.000.2301.530805																
	.000000.001.0000.0000																
	2022.320.1428.0000																
336	.90.00.000.003	353210113	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	DETERGENTE EN POLVO 2 KG	50.00	Kilogramo	4.0800	204.00		C1	
	.000.2301.530805																
	.000000.001.0000.0000																
	2022.320.1428.0000																
337	.90.00.000.003	389930011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ESCOBA DE PLASTICO FIBRA SUAVE	12.00	Unidad	1.6000	19.20		C1	
	.000.2301.530805																
	.000000.001.0000.0000																
	2022.320.1428.0000																
338	.90.00.000.003	363900012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ESPONJA PARA LAVAR PLATOS FIBRA SUAVE VERDE	5.00	Unidad	0.2221	1.11		C1	
	.000.2301.530805																
	.000000.001.0000.0000																
	2022.320.1428.0000																
339	.90.00.000.003	389930918	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ESTROPAJO AMARILLO	100.00	Unidad	0.4500	45.00		C1	
	.000.2301.530805																
	.000000.001.0000.0000																
	2022.320.1428.0000																
340	.90.00.000.003	375700016	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	FUNDA DE 10 LIBRAS POR ROLLO	20.00	Unidad	2.6000	52.00		C1	
	.000.2301.530805																
	.000000.001.0000.0000																
	2022.320.1428.0000																
341	.90.00.000.003	375700016	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	FUNDA DE 1 LIBRA POR ROLLO	20.00	Unidad	2.6000	52.00		C1	
	.000.2301.530805																
	.000000.001.0000.0000																
	2022.320.1428.0000																
342	.90.00.000.003	364100022	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	FUNDA DE BASURA NEGRA INDUSTRIAL 30 POR 36 PAQUETE POR 10 UNIDADES	800.00	Unidad	1.8000	1,440.00		C1	
	.000.2301.530805																
	.000000.001.0000.0000																
	2022.320.1428.0000																
343	.90.00.000.003	364100022	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	FUNDA DE BASURA NEGRA MEDIANA 23 POR 28 PAQUETE POR 10 UNIDADES	800.00	Unidad	1.1000	880.00		C1	
	.000.2301.530805																
	.000000.001.0000.0000																
	2022.320.1428.0000																
344	.90.00.000.003	364100022	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	FUNDA DE BASURA ROJA INDUSTRIAL 30 POR 36 PAQUETE POR 10 UNIDADES	800.00	Unidad	1.9400	1,552.00		C1	
	.000.2301.530805																
	.000000.001.0000.0000																
	2022.320.1428.0000																
345	.90.00.000.003	364100022	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	FUNDA DE BASURA ROJA MEDIANA 23 POR 28 PAQUETE POR 10 UNIDADES	800.00	Unidad	1.4000	1,120.00		C1	
	.000.2301.530805																
	.000000.001.0000.0000																
	2022.320.1428.0000																
346	.90.00.000.003	375700016	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	FUNDA PLASTICA ROLLO 10 POR 16	10.00	Unidad	2.5000	25.00		C1	
	.000.2301.530805																
	.000000.001.0000.0000																
	2022.320.1428.0000																
347	.90.00.000.003	375700016	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	FUNDA PLASTICA ROLLO 12 POR 18	100.00	Unidad	2.5000	250.00		C1	
	.000.2301.530805																
	.000000.001.0000.0000																
348	2022.320.1428.0000	375700016	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	FUNDA PLASTICA ROLLO 12 POR 20	50.00	Unidad	2.5000	125.00		C1	
	.90.00.000.003																

	.000.2301.530805 .000000.001.0000.0000																		
	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530805 .000000.001.0000.0000	375700016	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	FUNDA PLASTICA ROLLO 5 POR 10	50.00	Unidad	2.5000	125.00				C1	
350	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530805 .000000.001.0000.0000	375700016	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	FUNDA PLASTICA ROLLO 7 POR 12	50.00	Unidad	2.5000	125.00				C1	
351	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530805 .000000.001.0000.0000	3529010425	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	GEL ALCOHOL ANTISEPTICO GALON	3,000.00	Galón (US)	7.2000	21,600.00				C1	
352	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530805 .000000.001.0000.0000	346200921	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	GLUTARALDEHIDO 65 POR CIENTO	50.00	Galón (US)	11.2000	560.00				C1	
353	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530805 .000000.001.0000.0000	3626000012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	GUANTES DE CAUCHO TALLA 8 BICOLOR	30.00	Unidad	3.6700	110.10				C1	
354	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530805 .000000.001.0000.0000	3424014110	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	HIPOCLORITO DE SODIO AL 10 POR CIENTO	1.00	Galón (US)	4,644.0000	4,644.00				C1	
355	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530805 .000000.001.0000.0000	3424014110	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	HIPOCLORITO DE SODIO AL 10 POR CIENTO POR 1000 ML	3,000.00	Litro	0.9600	2,880.00				C1	
356	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530805 .000000.001.0000.0000	3694000110	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	JABON LIQUIDO PARA DISPENSADOR LITRO DISPENSADOR	800.00	Galón (US)	3.3300	2,664.00				C1	
357	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530805 .000000.001.0000.0000	353210014	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	LAVA VAJILLA LIQUIDO DE CANECA	13.00	Unidad	26.0000	338.00				C1	
358	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530805 .000000.001.0000.0000	353210014	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	LAVA VAJILLA LIQUIDO DE GALON	10.00	Galón (US)	5.9939	59.94				C1	
359	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530805 .000000.001.0000.0000	3462009211	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	LIMPIADOR MULTIPROPOSITO A BASE DE SURFACTANTES Y AGUA OXIGENADA	30.00	Litro	5.6300	168.90				C1	
360	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530805 .000000.001.0000.0000	353220111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	LIQUIDO CONCENTRADO INDUSTRIAL CON ACCION BLAQUEADORA Y REMOVEDOR DE GRASAS PROTEICAS	10.00	Galón (US)	7.5000	75.00				C1	
361	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003	374200011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	OXIDO DE CALCIO CAL SACO	265.00	Unidad	9.6311	2,552.24				C1	

	.000.2301.530805																		
	.000000.001.0000.0000																		
	2022.320.1428.0000																		
362	.90.00.000.003	266101111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PANOS DE COCINA PARA LIMPIEZA PAQUETE POR 10 UNIDADES	15.00	Unidad	2.8500	42.75				C1	
	.000.2301.530805																		
	.000000.001.0000.0000																		
	2022.320.1428.0000																		
363	.90.00.000.003	321930012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	PAPEL HIGIENICO JUMBO POR 250 METROS ROLLO	5,000.00	Unidad	1.9800	9,900.00				C1	
	.000.2301.530805																		
	.000000.001.0000.0000																		
	2022.320.1428.0000																		
364	.90.00.000.003	3424011114	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	POLIMERO COAGULANTE	1,600.00	Kilogramo	0.9000	1,440.00				C1	
	.000.2301.530805																		
	.000000.001.0000.0000																		
	2022.320.1428.0000																		
365	.90.00.000.003	162000012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SAL EN GRANO PARA ABLANDADOR	20.00	Kilogramo	3.0000	60.00				C1	
	.000.2301.530805																		
	.000000.001.0000.0000																		
	2022.320.1428.0000																		
366	.90.00.000.003	342402512	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SULFATO DE ALUMINIO	900.00	Kilogramo	0.8500	765.00				C1	
	.000.2301.530805																		
	.000000.001.0000.0000																		
	2022.320.1428.0000																		
367	.90.00.000.003	321931018	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TOALLA DE MANO PARA DISPENSADOR	4,990.00	Unidad	1.2658	6,316.34				C1	
	.000.2301.530805																		
	.000000.001.0000.0000																		
	2022.320.1428.0000																		
368	.90.00.000.003	389930012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TRAPEADORES	2.00	Unidad	2.7000	5.40				C1	
	.000.2301.530805																		
	.000000.001.0000.0000																		
	2022.320.1428.0000																		
369	.90.00.000.003	266101111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	VILEDA	100.00	Unidad	0.1800	18.00				C1	
	.000.2301.530805																		
	.000000.001.0000.0000																		
	2022.320.1428.0000																		
370	.90.00.000.003	3212920132	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ARCHIVADOR DE CARTON PLEGABLE LOMO 16CMS NUMERO 3	20.00	Unidad	0.5700	11.40				C1	
	.000.2301.530804																		
	.000000.001.0000.0000																		
	2022.320.1428.0000																		
371	.90.00.000.003	3212920135	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ARCHIVADORES TAMANO OFICIO LOMO 8 CMS	20.00	Unidad	1.4960	29.92				C1	
	.000.2301.530804																		
	.000000.001.0000.0000																		
	2022.320.1428.0000																		
372	.90.00.000.003	321290913	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CARTULINA 65 POR 90 POR 100 PLIEGOS VARIOS COLORES	1.00	Unidad	20.5000	20.50				C1	
	.000.2301.530804																		
	.000000.001.0000.0000																		
	2022.320.1428.0000																		
373	.90.00.000.003	429500018	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CLIPS MARIPOSA CAJA DE 50 UNIDADES	10.00	Unidad	0.7254	7.25				C1	
	.000.2301.530804																		
	.000000.001.0000.0000																		
	2022.320.1428.0000																		
374	.90.00.000.003	4299500112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CLIPS STANDAR 32 MM METALICOS	10.00	Unidad	0.2026	2.03				C1	

	.000.2301.530804																
	.000000.001.0000.0000																
	2022.320.1428.0000																
375	.90.00.000.003	4299500113	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CLIPS STANDAR 43 MM METALICOS	10.00	Unidad	0.4532	4.53			C1
	.000.2301.530804																
	.000000.001.0000.0000																
	2022.320.1428.0000																
376	.90.00.000.003	321491326	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ETIQUETAS ADHESIVAS 10 POR 5 PUNTO 95 T11 FUNDA	10.00	Unidad	0.3200	3.20			C1
	.000.2301.530804																
	.000000.001.0000.0000																
	2022.320.1428.0000																
377	.90.00.000.003	3214913210	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ETIQUETAS ADHESIVAS 4 PUNTO 3 POR 4 PUNTO 45 T8 FUNDA	10.00	Unidad	0.2100	2.10			C1
	.000.2301.530804																
	.000000.001.0000.0000																
	2022.320.1428.0000																
378	.90.00.000.003	3699000183	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	GOMA LIQUIDA DE 120 CC	10.00	Unidad	0.3767	3.77			C1
	.000.2301.530804																
	.000000.001.0000.0000																
	2022.320.1428.0000																
379	.90.00.000.003	4299500127	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	GRAPAS 26 SOBRE 6 CAJA DE 5000 UNIDADES	10.00	Unidad	0.6094	6.09			C1
	.000.2301.530804																
	.000000.001.0000.0000																
	2022.320.1428.0000																
380	.90.00.000.003	3212920163	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PAPEL BOND PARA COPIADORA A3	10.00	Unidad	6.9068	69.07			C1
	.000.2301.530804																
	.000000.001.0000.0000																
	2022.320.1428.0000																
381	.90.00.000.003	321290418	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PAPEL BOND PARA COPIADORA A4 POR RESMA	1,500.00	Unidad	2.9500	4,425.00			C1
	.000.2301.530804																
	.000000.001.0000.0000																
	2022.320.1428.0000																
382	.90.00.000.003	321330123	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PAPEL KRAFT TAMANO 90 POR 130 CM 80GR	1.00	Unidad	99.0500	99.05			C1
	.000.2301.530804																
	.000000.001.0000.0000																
	2022.320.1428.0000																
383	.90.00.000.003	321490012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ROLLO DE PAPEL QUIMICO 75 MMX POR 29M CON COPIA	10.00	Unidad	1.3000	13.00			C1
	.000.2301.530804																
	.000000.001.0000.0000																
	2022.320.1428.0000																
384	.90.00.000.003	36990001123	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SEPARADORES PLASTICOS A4 FUNDA 10 UNIDADES	1.00	Unidad	0.5822	0.58			C1
	.000.2301.530804																
	.000000.001.0000.0000																
	2022.320.1428.0000																
385	.90.00.000.003	3212920152	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SOBRES MANILA F6	20.00	Unidad	0.0800	1.60			C1
	.000.2301.530804																
	.000000.001.0000.0000																
	2022.320.1428.0000																
386	.90.00.000.003	351400019	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TINTA PARA ALMOHADILLA Y SELLO AZUL NEGRA VIOLETA ROJA	10.00	Unidad	0.2911	2.91			C1
	.000.2301.530804																
	.000000.001.0000.0000																
387	2022.320.1428.0000	333400011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	DIESEL 2 INDUSTRIAL PARA SER UTILIZADOS EN	17,615.00	Galón (US)	2.0500	36,110.75			C1
	.90.00.000.003																

	.000.2301.530803									LOS CALDEROS Y						
	.000000.001.0000.0000									GRUPOS ELECTROGENOS						
	2022.320.1428.0000															
388	.90.00.000.003	333400011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	DIESEL PARA VEHICULOS	625.00	Galón (US)	1.5200	950.00		C1
	.000.2301.530803															
	.000000.001.0000.0000															
	2022.320.1428.0000															
389	.90.00.000.003	334200111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	GAS LICUADO DE PETROLEO	4,000.00	Kilogramo	0.1852	740.80		C1
	.000.2301.530803															
	.000000.001.0000.0000															
	2022.320.1428.0000															
390	.90.00.000.003	333100013	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	GASOLINA EXTRA PARA VEHICULOS	704.00	Galón (US)	2.2500	1,584.00		C1
	.000.2301.530803															
	.000000.001.0000.0000															
	2022.320.1428.0000															
391	.90.00.000.003	333100015	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	GASOLINA SUPER PARA VEHICULOS	1,160.00	Galón (US)	2.7500	3,190.00		C1
	.000.2301.530803															
	.000000.001.0000.0000															
	2022.320.1428.0000															
392	.90.00.000.003	271800111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ALMOHADAS	196.00	Unidad	5.0000	980.00		C1
	.000.2301.530802															
	.000000.001.0000.0000															
	2022.320.1428.0000															
393	.90.00.000.003	881220013	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	BATA QUIRURGICA REUSABLE TALLA L	200.00	Unidad	19.5000	3,900.00		C1
	.000.2301.530802															
	.000000.001.0000.0000															
	2022.320.1428.0000															
394	.90.00.000.003	881220013	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	BATA QUIRURGICA REUSABLE TALLA XL	200.00	Unidad	21.5000	4,300.00		C1
	.000.2301.530802															
	.000000.001.0000.0000															
	2022.320.1428.0000															
395	.90.00.000.003	282500034	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	BOTAS DE CAUCHO PARAGUARDIANIA TECNICO DE MANTENIMIENTO	13.00	Par	26.0000	338.00		C1
	.000.2301.530802															
	.000000.001.0000.0000															
	2022.320.1428.0000															
396	.90.00.000.003	282500034	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	BOTIN DIELECTRICO CON PUNTA TERMOPLASTICA PARA TECNICO DE MANTENIMIENTO	10.00	Par	45.5000	455.00		C1
	.000.2301.530802															
	.000000.001.0000.0000															
	2022.320.1428.0000															
397	.90.00.000.003	282500034	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	BOTIN DIELECTRICO CON PUNTA TERMOPLASTICA PARA TECNICO DE MANTENIMIENTO PARAMEDICOS	10.00	Par	45.0000	450.00		C1
	.000.2301.530802															
	.000000.001.0000.0000															
	2022.320.1428.0000															
398	.90.00.000.003	293400011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	BOTIN DIELECTRICO PARA CHOFER	12.00	Par	45.5000	546.00		C1
	.000.2301.530802															
	.000000.001.0000.0000															
	2022.320.1428.0000															
399	.90.00.000.003	881220013	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CAMPO PARA LAPAROTOMIA Y CIRUGIA LAPAROSCOPIA	156.00	Unidad	26.7700	4,176.12		C1
	.000.2301.530802															
	.000000.001.0000.0000															
400	2022.320.1428.0000	881220013	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CAMPOS DE OJO REUSABLES 80CM POR	200.00	Unidad	17.2500	3,450.00		C1
	.90.00.000.003															





	.000.2301.530802																		
	.000000.001.0000.0000																		
	2022.320.1428.0000																		
427	.90.00.000.003	381500111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	COLCHON PLAZA Y MEDIA	15.00	Unidad	350.0000	5,250.00				C1	
	.000.2301.530802																		
	.000000.001.0000.0000																		
	2022.320.1428.0000																		
428	.90.00.000.003	282500111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	COLLAR TIROIDEO RAYOSX	4.00	Unidad	52.0000	208.00				C1	
	.000.2301.530802																		
	.000000.001.0000.0000																		
	2022.320.1428.0000																		
429	.90.00.000.003	282211115	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CONJUNTO DE VESTIR PANTALON CON BLUSA PARA AUXILIAR ADMINISTRATIVO	3.00	Unidad	27.0000	81.00				C1	
	.000.2301.530802																		
	.000000.001.0000.0000																		
	2022.320.1428.0000																		
430	.90.00.000.003	282211115	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CONJUNTO DE VESTIR PANTALON CON CAMISA PARA GUARDIANIA	15.00	Unidad	27.0000	405.00				C1	
	.000.2301.530802																		
	.000000.001.0000.0000																		
	2022.320.1428.0000																		
431	.90.00.000.003	282211115	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CONJUNTO DE VESTIR PARA AUXILIARES ADMINISTRATIVOS DEL SECTOR SALUD	72.00	Unidad	27.0000	1,944.00				C1	
	.000.2301.530802																		
	.000000.001.0000.0000																		
	2022.320.1428.0000																		
432	.90.00.000.003	282211115	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CONJUNTO DE VESTIR PARA AUXILIARES DE ALIMENTACION	57.00	Unidad	27.0000	1,539.00				C1	
	.000.2301.530802																		
	.000000.001.0000.0000																		
	2022.320.1428.0000																		
433	.90.00.000.003	282211115	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CONJUNTO DE VESTIR PARA AUXILIARES DE ENFERMERIA	150.00	Unidad	27.0000	4,050.00				C1	
	.000.2301.530802																		
	.000000.001.0000.0000																		
	2022.320.1428.0000																		
434	.90.00.000.003	282211115	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CONJUNTO DE VESTIR PARA AUXILIARES DE FARMACIA	21.00	Unidad	27.0000	567.00				C1	
	.000.2301.530802																		
	.000000.001.0000.0000																		
	2022.320.1428.0000																		
435	.90.00.000.003	282211115	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CONJUNTO DE VESTIR PARA AUXILIARES DE LABORATORIO	6.00	Unidad	27.0000	162.00				C1	
	.000.2301.530802																		
	.000000.001.0000.0000																		
	2022.320.1428.0000																		
436	.90.00.000.003	282211115	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CONJUNTO DE VESTIR TECNICO DE MANTENIMIENTO PANTALON JEAN Y CAMISETA TIPO POLO	30.00	Unidad	26.0000	780.00				C1	
	.000.2301.530802																		
	.000000.001.0000.0000																		
	2022.320.1428.0000																		
437	.90.00.000.003	282211115	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CONJUNTO PARA CHOFERES PANTALON CON CAMISETA TIPO POLO Y CHOMPA IMPERMEABLE	18.00	Unidad	26.0000	468.00				C1	
	.000.2301.530802																		
	.000000.001.0000.0000																		
	2022.320.1428.0000																		
438	.90.00.000.003	363300017	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	COROSIL IMPERMEABLE	5.00	Metro	750.0000	3,750.00				C1	
	.000.2301.530802																		
	.000000.001.0000.0000																		
439	2022.320.1428.0000	282221219	Bien	Común	NO	Gasto	Normalizado	NO	Infima Cuantía	DELANTAL DE PVC	19.00	Unidad	14.0000	266.00				C1	

	.90.00.000.003					Corriente					PROTECCION PARA AUXILIAR DE NUTRICION					
	.000.2301.530802															
	.000000.001.0000.0000															
	2022.320.1428.0000															
440	.90.00.000.003	282221219	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	DELANTAL DE TELA PARA NUTRICION	19.00	Unidad	15.0000	285.00		C1
	.000.2301.530802															
	.000000.001.0000.0000															
	2022.320.1428.0000															
441	.90.00.000.003	271900114	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	FAJA LUMBAR PARA AUXILIARES DENUTRICION GUARDIANIA TECNICOS PARAMEDICOS	35.00	Unidad	14.0000	490.00		C1
	.000.2301.530802															
	.000000.001.0000.0000															
	2022.320.1428.0000															
442	.90.00.000.003	481600921	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	FILTRO PARA PARTICULAS TECNICO DE MANTENIMIENTO	16.00	Unidad	20.0000	320.00		C1
	.000.2301.530802															
	.000000.001.0000.0000															
	2022.320.1428.0000															
443	.90.00.000.003	4813009136	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	GAFAS DE PROTECCION TECNICO DE MANTENIMIENTO	8.00	Unidad	30.0000	240.00		C1
	.000.2301.530802															
	.000000.001.0000.0000															
	2022.320.1428.0000															
444	.90.00.000.003	4813009136	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	GAFAS PARA PROTECCION RADIOLOGICA	2.00	Unidad	221.0000	442.00		C1
	.000.2301.530802															
	.000000.001.0000.0000															
	2022.320.1428.0000															
445	.90.00.000.003	369709018	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	GORROS BLANCOS DE TELA PARA NUTRICION	19.00	Unidad	10.0000	190.00		C1
	.000.2301.530802															
	.000000.001.0000.0000															
	2022.320.1428.0000															
446	.90.00.000.003	282500031	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	GUANTE DIELECTRICO TECNICO DE MANTENIMIENTO	2.00	Par	25.0000	50.00		C1
	.000.2301.530802															
	.000000.001.0000.0000															
	2022.320.1428.0000															
447	.90.00.000.003	282500031	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	GUANTES ANTICORTE TECNICO DE MANTENIMIENTO	8.00	Par	11.5000	92.00		C1
	.000.2301.530802															
	.000000.001.0000.0000															
	2022.320.1428.0000															
448	.90.00.000.003	3626000012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	GUANTES DE CAUCHO	8.00	Par	10.0000	80.00		C1
	.000.2301.530802															
	.000000.001.0000.0000															
	2022.320.1428.0000															
449	.90.00.000.003	282500031	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	GUANTES DE CUERO TECNICO DE MANTENIMIENTO	24.00	Par	8.9000	213.60		C1
	.000.2301.530802															
	.000000.001.0000.0000															
	2022.320.1428.0000															
450	.90.00.000.003	282500031	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	GUANTES DE LANA CON PUPILLOS TECNICO DE MANTENIMIENTO	16.00	Par	3.5000	56.00		C1
	.000.2301.530802															
	.000000.001.0000.0000															
	2022.320.1428.0000															
451	.90.00.000.003	282500037	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cantidad	GUANTES DE PROTECCION RADIOLOGICA	3.00	Unidad	130.0000	390.00		C1
	.000.2301.530802															
	.000000.001.0000.0000															
452	2022.320.1428.0000	282500031	Bien	Común	NO	Gasto	Normalizado	NO	Infima Cantidad	GUANTES PARA ALTA	8.00	Par	30.0000	240.00		C1

	.90.00.000.003					Corriente					TEMPERATURA TECNICO DE MANTENIMIENTO					
	.000.2301.530802															
	.000000.001.0000.0000															
	2022.320.1428.0000															
453	.90.00.000.003	282500031	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	GUANTES PARA TRABAJOS ELECTRICOS TECNICO DE MANTENIMIENTO	8.00	Par	5.6000	44.80		C1
	.000.2301.530802															
	.000000.001.0000.0000															
	2022.320.1428.0000															
454	.90.00.000.003	319230112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	GUANTES TERMICOS NUTRICION	1.00	Par	25.0000	25.00		C1
	.000.2301.530802															
	.000000.001.0000.0000															
	2022.320.1428.0000															
455	.90.00.000.003	282500014	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	JUEGO DE SABANAS PARA CAMA PEDIATRICA CAMA PLAZA Y MEDIA	100.00	Unidad	21.0000	2,100.00		C1
	.000.2301.530802															
	.000000.001.0000.0000															
	2022.320.1428.0000															
456	.90.00.000.003	282500014	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	JUEGO DE SABANAS Y FUNDA DE ALMOHADA INCLUYE 1 SABANA SUPERIOR 1 SABANA INFERIOR ELASTICA CUBRE COLCHON Y 1 FUNDA DE ALMOHADA TIPO 2	500.00	Unidad	10.2100	5,105.00		C1
	.000.2301.530802															
	.000000.001.0000.0000															
	2022.320.1428.0000															
457	.90.00.000.003	282221218	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANDIL DE CUERO PARA SOLDAR TECNICO DE MANTENIMIENTO	5.00	Unidad	25.0000	125.00		C1
	.000.2301.530802															
	.000000.001.0000.0000															
	2022.320.1428.0000															
458	.90.00.000.003	282221218	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANDIL DE PROTECCION PARA AUXILIARES FARMACIA LABORATORIO CAMILLEROS ENFERMERIA	25.00	Unidad	16.7500	418.75		C1
	.000.2301.530802															
	.000000.001.0000.0000															
	2022.320.1428.0000															
459	.90.00.000.003	4831200211	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MASCARILLA FULL FACE TECNICO DE MANTENIMIENTO	5.00	Unidad	30.0000	150.00		C1
	.000.2301.530802															
	.000000.001.0000.0000															
	2022.320.1428.0000															
460	.90.00.000.003	881220013	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PIERNERAS REUSABLES	200.00	Unidad	13.0000	2,600.00		C1
	.000.2301.530802															
	.000000.001.0000.0000															
	2022.320.1428.0000															
461	.90.00.000.003	282230027	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PONCHO IMPERMEABLE DE GUARDIANIA TECNICO DE MANTENIMIENTO PARAMEDICO	15.00	Unidad	20.0000	300.00		C1
	.000.2301.530802															
	.000000.001.0000.0000															
	2022.320.1428.0000															
462	.90.00.000.003	282500111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	PROTECCION RADIOLOGICA DE GONADAS	5.00	Unidad	50.0000	250.00		C1
	.000.2301.530802															
	.000000.001.0000.0000															
	2022.320.1428.0000															
463	.90.00.000.003	481600921	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	RESPIRADOR CON FILTRO P100 MEDIA CARA TECNICO DE MANTENIMIENTO	1.00	Unidad	30.0000	30.00		C1
	.000.2301.530802															
	.000000.001.0000.0000															

464	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530802 .000000.001.0000.0000	881220013	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SABANAS PARA CAMILLAS SOBRE SABANA 220CM DE LARGO POR 120CM DE ANCHO SABANA INFERIOR 190CM DE LARGO POR 100CM DE ANCHO	290.00	Unidad	19.0000	5,510.00	C1
465	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530802 .000000.001.0000.0000	319220012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TAPONES AUDITIVOS TECNICO DE MANTENIMIENTO	24.00	Par	4.5000	108.00	C1
466	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530802 .000000.001.0000.0000	881220013	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TOALLA QUIRURGICA REUSABLE	500.00	Unidad	2.7000	1,350.00	C1
467	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530802 .000000.001.0000.0000	282310111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TRAJE TERMICO NUTRICION	1.00	Unidad	90.0000	90.00	C1
468	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530802 .000000.001.0000.0000	295200113	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ZAPATO DE AUXILIAR DE ALIMENTACION HOMBRE Y MUJER	38.00	Par	44.0000	1,672.00	C1
469	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530802 .000000.001.0000.0000	295200113	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ZAPATO DE AUXILIAR DE ENFERMERIA HOMBRE Y MUJER	20.00	Par	44.0000	880.00	C1
470	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530802 .000000.001.0000.0000	295200113	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ZAPATO DE AUXILIAR DE FARMACIA HOMBRE Y MUJER	14.00	Par	44.0000	616.00	C1
471	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530802 .000000.001.0000.0000	295200113	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ZAPATO DE AUXILIAR DE LABORATORIO MUJER	4.00	Par	44.0000	176.00	C1
472	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530802 .000000.001.0000.0000	295200021	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ZAPATO DE CUERO PARA GUARDIANIA DE HOMBRE	10.00	Par	44.0000	440.00	C1
473	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530802 .000000.001.0000.0000	293300021	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ZAPATO DE MUJER DE CUERO CON TACON PARA AUXILIAR ADMINISTRATIVA	2.00	Par	44.0000	88.00	C1
474	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530802 .000000.001.0000.0000	295200113	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	ZAPATO PARA AUXILIAR ADMINISTRATIVO DE SALUD HOMBRE Y MUJER	20.00	Par	44.0000	880.00	C1
475	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530801 .000000.001.0000.0000	216701011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Ferias Inclusivas	ACEITE COMESTIBLE BOTELLA 900 MILILITROS	434.00	Unidad	2.9750	1,291.15	C1
476	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003	012393213	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Ferias Inclusivas	ACELGA ATADO	350.00	Unidad	0.9800	343.00	C1

	.000.2301.530801															
	.000000.001.0000.0000															
	2022.320.1428.0000															
477	.90.00.000.003	216701011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Ferias Inclusivas	ACHIOTE BOTELLA 500 MILILITROS	87.00	Unidad	2.5500	221.85		C1
	.000.2301.530801															
	.000000.001.0000.0000															
	2022.320.1428.0000															
478	.90.00.000.003	012393213	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Ferias Inclusivas	AGUACATES	350.00	Unidad	0.6500	227.50		C1
	.000.2301.530801															
	.000000.001.0000.0000															
	2022.320.1428.0000															
479	.90.00.000.003	012393213	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Ferias Inclusivas	AJO LIBRA	217.00	Unidad	2.3250	504.53		C1
	.000.2301.530801															
	.000000.001.0000.0000															
	2022.320.1428.0000															
480	.90.00.000.003	216701011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Ferias Inclusivas	APANADURA FUNDA 500 GRAMOS	112.00	Unidad	2.7000	302.40		C1
	.000.2301.530801															
	.000000.001.0000.0000															
	2022.320.1428.0000															
481	.90.00.000.003	012393213	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Ferias Inclusivas	APIO ATADO	217.00	Unidad	0.9800	212.66		C1
	.000.2301.530801															
	.000000.001.0000.0000															
	2022.320.1428.0000															
482	.90.00.000.003	216701011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Ferias Inclusivas	ARROCILLO	602.00	Libra	0.2350	141.47		C1
	.000.2301.530801															
	.000000.001.0000.0000															
	2022.320.1428.0000															
483	.90.00.000.003	216701011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Ferias Inclusivas	ARROZ DE CASTILLA	5,208.00	Unidad	0.5700	2,968.56		C1
	.000.2301.530801															
	.000000.001.0000.0000															
	2022.320.1428.0000															
484	.90.00.000.003	216701011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Ferias Inclusivas	ARROZ DE CEBADA FUNDA 500 GRAMOS	266.00	Unidad	2.2500	598.50		C1
	.000.2301.530801															
	.000000.001.0000.0000															
	2022.320.1428.0000															
485	.90.00.000.003	012393213	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Ferias Inclusivas	ARVEJA LIBRA	2,940.00	Libra	1.5000	4,410.00		C1
	.000.2301.530801															
	.000000.001.0000.0000															
	2022.320.1428.0000															
486	.90.00.000.003	216701011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Ferias Inclusivas	ATUN LATA 170 GRAMOS	420.00	Unidad	1.8500	777.00		C1
	.000.2301.530801															
	.000000.001.0000.0000															
	2022.320.1428.0000															
487	.90.00.000.003	216701011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Ferias Inclusivas	AVENA FUNDA 500 GRAMOS	350.00	Unidad	1.5000	525.00		C1
	.000.2301.530801															
	.000000.001.0000.0000															
	2022.320.1428.0000															
488	.90.00.000.003	216701011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Ferias Inclusivas	AZUCAR FUNDA 1 KILOGRAMOS	693.00	Unidad	1.7950	1,243.94		C1
	.000.2301.530801															
	.000000.001.0000.0000															
489	2022.320.1428.0000	012393213	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Ferias Inclusivas	BROCOLI	210.00	Unidad	1.5000	315.00		C1
	.90.00.000.003															

	.000.2301.530801																
	.000000.001.0000.0000																
	2022.320.1428.0000																
490	.90.00.000.003	2113119123	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	CANASTA DE PESCADOS Y MARISCOS	330.00	Unidad	50.4400	16,645.20			C1
	.000.2301.530801																
	.000000.001.0000.0000																
	2022.320.1428.0000																
491	.90.00.000.003	216701011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Ferias Inclusivas	CANELA ASTILLA LIBRA	24.00	Unidad	13.0000	312.00			C1
	.000.2301.530801																
	.000000.001.0000.0000																
	2022.320.1428.0000																
492	.90.00.000.003	216701011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Ferias Inclusivas	CANGUIL FUNDA 500 GR	42.00	Unidad	1.5000	63.00			C1
	.000.2301.530801																
	.000000.001.0000.0000																
	2022.320.1428.0000																
493	.90.00.000.003	211110113	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Ferias Inclusivas	CARNE DE PULPA LIBRA	2,940.00	Libra	3.6750	10,804.50			C1
	.000.2301.530801																
	.000000.001.0000.0000																
	2022.320.1428.0000																
494	.90.00.000.003	211110113	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Ferias Inclusivas	CARNE DE RES MOLIDA	168.00	Libra	3.6750	617.40			C1
	.000.2301.530801																
	.000000.001.0000.0000																
	2022.320.1428.0000																
495	.90.00.000.003	012393213	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Ferias Inclusivas	CEBOLLA BLANCA ATADO	217.00	Unidad	1.8750	406.88			C1
	.000.2301.530801																
	.000000.001.0000.0000																
	2022.320.1428.0000																
496	.90.00.000.003	012393213	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Ferias Inclusivas	CEBOLLA PAITENA LIBRA	1,386.00	Libra	0.6650	921.69			C1
	.000.2301.530801																
	.000000.001.0000.0000																
	2022.320.1428.0000																
497	.90.00.000.003	012393213	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Ferias Inclusivas	CEDRON	196.00	Unidad	0.9800	192.08			C1
	.000.2301.530801																
	.000000.001.0000.0000																
	2022.320.1428.0000																
498	.90.00.000.003	216701011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Ferias Inclusivas	CHAMPINONES LATA DE 425 GR	252.00	Unidad	3.2000	806.40			C1
	.000.2301.530801																
	.000000.001.0000.0000																
	2022.320.1428.0000																
499	.90.00.000.003	012393213	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Ferias Inclusivas	CHOCLO LIBRA	350.00	Libra	1.4500	507.50			C1
	.000.2301.530801																
	.000000.001.0000.0000																
	2022.320.1428.0000																
500	.90.00.000.003	216701011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Ferias Inclusivas	CIRUELA PASA	70.00	Unidad	2.4000	168.00			C1
	.000.2301.530801																
	.000000.001.0000.0000																
	2022.320.1428.0000																
501	.90.00.000.003	216701011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Ferias Inclusivas	CLAVO DE OLOR LIBRA	24.00	Libra	14.7500	354.00			C1
	.000.2301.530801																
	.000000.001.0000.0000																
502	2022.320.1428.0000	216701011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Ferias Inclusivas	COCOA FUNDA 440 GR	28.00	Unidad	2.8750	80.50			C1
	.90.00.000.003																

	.000.2301.530801															
	.000000.001.0000.0000															
	2022.320.1428.0000															
503	.90.00.000.003	012393213	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Ferias Inclusivas	COL BLANCA	98.00	Unidad	1.0000	98.00		C1
	.000.2301.530801															
	.000000.001.0000.0000															
	2022.320.1428.0000															
504	.90.00.000.003	012393213	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Ferias Inclusivas	COL MORADA	126.00	Unidad	0.9650	121.59		C1
	.000.2301.530801															
	.000000.001.0000.0000															
	2022.320.1428.0000															
505	.90.00.000.003	012393213	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Ferias Inclusivas	CULANTRO ATADO	217.00	Unidad	1.7500	379.75		C1
	.000.2301.530801															
	.000000.001.0000.0000															
	2022.320.1428.0000															
506	.90.00.000.003	216701011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Ferias Inclusivas	CURCUMA	35.00	Unidad	4.7500	166.25		C1
	.000.2301.530801															
	.000000.001.0000.0000															
	2022.320.1428.0000															
507	.90.00.000.003	012393213	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Ferias Inclusivas	ESPINACA PORCION	105.00	Unidad	0.9800	102.90		C1
	.000.2301.530801															
	.000000.001.0000.0000															
	2022.320.1428.0000															
508	.90.00.000.003	216701011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Ferias Inclusivas	FIDEO LAZO	546.00	Unidad	1.2500	682.50		C1
	.000.2301.530801															
	.000000.001.0000.0000															
	2022.320.1428.0000															
509	.90.00.000.003	239990111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	FORMULA ENTERAL A BASE DE AMINOACIDOS	1,109.00	Unidad	13.0000	14,417.00		C1
	.000.2301.530801															
	.000000.001.0000.0000															
	2022.320.1428.0000															
510	.90.00.000.003	229100112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	FORMULA ENTERAL DE CONTINUACION ETAPA 2 TARRO DE 400 GR	595.00	Unidad	9.9900	5,944.05		C1
	.000.2301.530801															
	.000000.001.0000.0000															
	2022.320.1428.0000															
511	.90.00.000.003	229100112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	FORMULA ENTERAL DE CRECIMIENTO ETAPA 3 TARRO DE 400 GR	525.00	Unidad	9.7800	5,134.50		C1
	.000.2301.530801															
	.000000.001.0000.0000															
	2022.320.1428.0000															
512	.90.00.000.003	229100112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	FORMULA ENTERAL DE INICIO ETAPA 1	1,519.00	Unidad	9.7500	14,810.25		C1
	.000.2301.530801															
	.000000.001.0000.0000															
	2022.320.1428.0000															
513	.90.00.000.003	229100112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	FORMULA ENTERAL PARA NINOS A TERMINO DE 20 KCAL LIQUIDO ORAL	8,208.00	Unidad	1.5000	12,312.00		C1
	.000.2301.530801															
	.000000.001.0000.0000															
	2022.320.1428.0000															
514	.90.00.000.003	239990111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	FORMULA ENTERAL PARA PACIENTES DIABETICOS	2,800.00	Unidad	15.0000	42,000.00		C1
	.000.2301.530801															
	.000000.001.0000.0000															
	2022.320.1428.0000															
515	.90.00.000.003	229100112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	FORMULA ENTERAL PARA PREMATUROS DE 24 KCAL LIQUIDO ORAL	4,200.00	Unidad	2.5100	10,542.00		C1

	.000.2301.530801															
	.000000.001.0000.0000															
	2022.320.1428.0000															
516	.90.00.000.003	012393213	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Ferias Inclusivas	FREJOL	63.00	Libra	1.5000	94.50		C1
	.000.2301.530801															
	.000000.001.0000.0000															
	2022.320.1428.0000															
517	.90.00.000.003	012393213	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Ferias Inclusivas	FRUTILLA	161.00	Unidad	9.9000	1,593.90		C1
	.000.2301.530801															
	.000000.001.0000.0000															
	2022.320.1428.0000															
518	.90.00.000.003	216701011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Ferias Inclusivas	GALLETAS DE SAL	210.00	Unidad	2.5000	525.00		C1
	.000.2301.530801															
	.000000.001.0000.0000															
	2022.320.1428.0000															
519	.90.00.000.003	216701011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Ferias Inclusivas	GALLETAS INTEGRALES	210.00	Unidad	2.9500	619.50		C1
	.000.2301.530801															
	.000000.001.0000.0000															
	2022.320.1428.0000															
520	.90.00.000.003	216701011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Ferias Inclusivas	GARBANZOS	42.00	Unidad	2.1650	90.93		C1
	.000.2301.530801															
	.000000.001.0000.0000															
	2022.320.1428.0000															
521	.90.00.000.003	216701011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Ferias Inclusivas	GRANOLA	147.00	Unidad	2.5950	381.47		C1
	.000.2301.530801															
	.000000.001.0000.0000															
	2022.320.1428.0000															
522	.90.00.000.003	012393213	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Ferias Inclusivas	GUAYABA	47.00	Unidad	13.5000	634.50		C1
	.000.2301.530801															
	.000000.001.0000.0000															
	2022.320.1428.0000															
523	.90.00.000.003	012393213	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Ferias Inclusivas	GUINEO	175.00	Unidad	7.7500	1,356.25		C1
	.000.2301.530801															
	.000000.001.0000.0000															
	2022.320.1428.0000															
524	.90.00.000.003	216701011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Ferias Inclusivas	HARINA DE HABA	14.00	Unidad	1.5000	21.00		C1
	.000.2301.530801															
	.000000.001.0000.0000															
	2022.320.1428.0000															
525	.90.00.000.003	216701011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Ferias Inclusivas	HARINA DE PLATANO FUNDA DE 500 GR	182.00	Unidad	2.3400	425.88		C1
	.000.2301.530801															
	.000000.001.0000.0000															
	2022.320.1428.0000															
526	.90.00.000.003	216701011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Ferias Inclusivas	HARINA DE TRIGO FUNDA DE 500 GR	63.00	Unidad	3.6000	226.80		C1
	.000.2301.530801															
	.000000.001.0000.0000															
	2022.320.1428.0000															
527	.90.00.000.003	012393213	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Ferias Inclusivas	HIERBA BUENA ATADO	84.00	Unidad	0.9800	82.32		C1
	.000.2301.530801															
	.000000.001.0000.0000															
528	2022.320.1428.0000	012393213	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Ferias Inclusivas	HIERBA LUISA ATADO	105.00	Unidad	0.9800	102.90		C1
	.90.00.000.003															

	.000.2301.530801																
	.000000.001.0000.0000																
	2022.320.1428.0000																
529	.90.00.000.003	216701011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Ferias Inclusivas	HUEVO CUBETA	994.00	Unidad	4.1250	4,100.25			C1
	.000.2301.530801																
	.000000.001.0000.0000																
	2022.320.1428.0000																
530	.90.00.000.003	216701011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Ferias Inclusivas	LECHE 1 LITRO	1,169.00	Unidad	1.0000	1,169.00			C1
	.000.2301.530801																
	.000000.001.0000.0000																
	2022.320.1428.0000																
531	.90.00.000.003	012393213	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Ferias Inclusivas	LECHUGA	588.00	Unidad	0.7250	426.30			C1
	.000.2301.530801																
	.000000.001.0000.0000																
	2022.320.1428.0000																
532	.90.00.000.003	216701011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Ferias Inclusivas	LENTEJA FUNDA DE 500 GR	84.00	Unidad	2.2050	185.22			C1
	.000.2301.530801																
	.000000.001.0000.0000																
	2022.320.1428.0000																
533	.90.00.000.003	012393213	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Ferias Inclusivas	LIMON	2,604.00	Unidad	0.1150	299.46			C1
	.000.2301.530801																
	.000000.001.0000.0000																
	2022.320.1428.0000																
534	.90.00.000.003	216701011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Ferias Inclusivas	MACHICA FUNDA DE 500 GR	119.00	Unidad	2.4750	294.53			C1
	.000.2301.530801																
	.000000.001.0000.0000																
	2022.320.1428.0000																
535	.90.00.000.003	012393213	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Ferias Inclusivas	MANZANA CAJA	50.00	Unidad	40.0000	2,000.00			C1
	.000.2301.530801																
	.000000.001.0000.0000																
	2022.320.1428.0000																
536	.90.00.000.003	012393213	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Ferias Inclusivas	MANZANILLA PORCION	126.00	Unidad	0.9800	123.48			C1
	.000.2301.530801																
	.000000.001.0000.0000																
	2022.320.1428.0000																
537	.90.00.000.003	012393213	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Ferias Inclusivas	MELLOCO LIBRA	1,092.00	Unidad	1.0000	1,092.00			C1
	.000.2301.530801																
	.000000.001.0000.0000																
	2022.320.1428.0000																
538	.90.00.000.003	012393213	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Ferias Inclusivas	MELON	714.00	Unidad	2.5000	1,785.00			C1
	.000.2301.530801																
	.000000.001.0000.0000																
	2022.320.1428.0000																
539	.90.00.000.003	012393213	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Ferias Inclusivas	MENTA PORCION	126.00	Unidad	0.9850	124.11			C1
	.000.2301.530801																
	.000000.001.0000.0000																
	2022.320.1428.0000																
540	.90.00.000.003	216701011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Ferias Inclusivas	MOROCHO FUNDA DE 500 GR	28.00	Unidad	2.4000	67.20			C1
	.000.2301.530801																
	.000000.001.0000.0000																
541	2022.320.1428.0000	216701011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Ferias Inclusivas	MOTE PELADO FUNDA DE 500 GR	70.00	Unidad	2.3000	161.00			C1
	.90.00.000.003																

	.000.2301.530801															
	.000000.001.0000.0000															
	2022.320.1428.0000															
542	.90.00.000.003	012393213	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Ferias Inclusivas	NABO	329.00	Unidad	0.5900	194.11		C1
	.000.2301.530801															
	.000000.001.0000.0000															
	2022.320.1428.0000															
543	.90.00.000.003	216701011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Ferias Inclusivas	PAN	36,890.00	Unidad	0.1500	5,533.50		C1
	.000.2301.530801															
	.000000.001.0000.0000															
	2022.320.1428.0000															
544	.90.00.000.003	211110113	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Ferias Inclusivas	PANZA DE RES LIBRA	210.00	Libra	2.8500	598.50		C1
	.000.2301.530801															
	.000000.001.0000.0000															
	2022.320.1428.0000															
545	.90.00.000.003	012393213	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Ferias Inclusivas	PAPA	7,770.00	Libra	0.3250	2,525.25		C1
	.000.2301.530801															
	.000000.001.0000.0000															
	2022.320.1428.0000															
546	.90.00.000.003	012393213	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Ferias Inclusivas	PAPANABO	217.00	Unidad	1.0000	217.00		C1
	.000.2301.530801															
	.000000.001.0000.0000															
	2022.320.1428.0000															
547	.90.00.000.003	012393213	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Ferias Inclusivas	PAPAYA CAJA	196.00	Unidad	9.8750	1,935.50		C1
	.000.2301.530801															
	.000000.001.0000.0000															
	2022.320.1428.0000															
548	.90.00.000.003	012393213	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Ferias Inclusivas	PEPINILLO	1,344.00	Unidad	0.1800	241.92		C1
	.000.2301.530801															
	.000000.001.0000.0000															
	2022.320.1428.0000															
549	.90.00.000.003	012393213	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Ferias Inclusivas	PERA CAJA	52.00	Unidad	35.0000	1,820.00		C1
	.000.2301.530801															
	.000000.001.0000.0000															
	2022.320.1428.0000															
550	.90.00.000.003	216701011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Ferias Inclusivas	PIMIENTA DE DULCE LIBRA	24.00	Libra	12.4750	299.40		C1
	.000.2301.530801															
	.000000.001.0000.0000															
	2022.320.1428.0000															
551	.90.00.000.003	012393213	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Ferias Inclusivas	PIMIENTO	1,302.00	Unidad	0.1500	195.30		C1
	.000.2301.530801															
	.000000.001.0000.0000															
	2022.320.1428.0000															
552	.90.00.000.003	012393213	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Ferias Inclusivas	PINA	1,120.00	Unidad	1.4500	1,624.00		C1
	.000.2301.530801															
	.000000.001.0000.0000															
	2022.320.1428.0000															
553	.90.00.000.003	012393213	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Ferias Inclusivas	PLATANO MADURO RACIMO	105.00	Unidad	6.5000	682.50		C1
	.000.2301.530801															
	.000000.001.0000.0000															
554	2022.320.1428.0000	012393213	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Ferias Inclusivas	PLATANO VERDE RACIMO	70.00	Unidad	6.5000	455.00		C1
	.90.00.000.003															

	.000.2301.530801															
	.000000.001.0000.0000															
	2022.320.1428.0000															
555	.90.00.000.003	211110113	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Ferias Inclusivas	POLLO AL VACIO LIBRA	10,963.00	Libra	1.5000	16,444.50		C1
	.000.2301.530801															
	.000000.001.0000.0000															
	2022.320.1428.0000															
556	.90.00.000.003	216701011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Ferias Inclusivas	QUESO 500 GR	560.00	Unidad	3.7000	2,072.00		C1
	.000.2301.530801															
	.000000.001.0000.0000															
	2022.320.1428.0000															
557	.90.00.000.003	216701011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Ferias Inclusivas	QUINUA FUNDA DE 500 GR	323.00	Unidad	3.1000	1,001.30		C1
	.000.2301.530801															
	.000000.001.0000.0000															
	2022.320.1428.0000															
558	.90.00.000.003	012393213	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Ferias Inclusivas	RABANO ATADO	252.00	Unidad	0.7500	189.00		C1
	.000.2301.530801															
	.000000.001.0000.0000															
	2022.320.1428.0000															
559	.90.00.000.003	012393213	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Ferias Inclusivas	REMOLACHA LIBRA	770.00	Libra	0.3500	269.50		C1
	.000.2301.530801															
	.000000.001.0000.0000															
	2022.320.1428.0000															
560	.90.00.000.003	216701011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Ferias Inclusivas	SAL FUNDA DE 500 GRAMOS	434.00	Unidad	1.5750	683.55		C1
	.000.2301.530801															
	.000000.001.0000.0000															
	2022.320.1428.0000															
561	.90.00.000.003	012393213	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Ferias Inclusivas	SANDIA	441.00	Unidad	4.3750	1,929.38		C1
	.000.2301.530801															
	.000000.001.0000.0000															
	2022.320.1428.0000															
562	.90.00.000.003	216701011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Ferias Inclusivas	TALLARIN PAQUETE DE 200 GRAMOS	392.00	Unidad	1.3500	529.20		C1
	.000.2301.530801															
	.000000.001.0000.0000															
	2022.320.1428.0000															
563	.90.00.000.003	012393213	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Ferias Inclusivas	TOMATE RINON LIBRA	3,255.00	Libra	0.6000	1,953.00		C1
	.000.2301.530801															
	.000000.001.0000.0000															
	2022.320.1428.0000															
564	.90.00.000.003	012393213	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Ferias Inclusivas	TORONJIL ATADO	84.00	Unidad	0.9850	82.74		C1
	.000.2301.530801															
	.000000.001.0000.0000															
	2022.320.1428.0000															
565	.90.00.000.003	012393213	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Ferias Inclusivas	UVA CAJA	77.00	Unidad	27.0000	2,079.00		C1
	.000.2301.530801															
	.000000.001.0000.0000															
	2022.320.1428.0000															
566	.90.00.000.003	216701011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Ferias Inclusivas	VAINILLA GALON DE 4 LITROS	24.00	Unidad	12.0000	288.00		C1
	.000.2301.530801															
	.000000.001.0000.0000															
567	2022.320.1428.0000	012393213	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Ferias Inclusivas	VAINITA LIBRA	1,400.00	Libra	1.0000	1,400.00		C1
	.90.00.000.003															

	.000.2301.530801 .000000.001.0000.0000 2022.320.1428.0000															
568	.90.00.000.003 .000.2301.530801 .000000.001.0000.0000	012393213	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Ferias Inclusivas	VAINITA MANABA ATADO	819.00	Unidad	0.9850	806.72	C1	
569	.90.00.000.003 .000.2301.530801 .000000.001.0000.0000	216701011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Ferias Inclusivas	VINAGRE GALON DE 4 LITROS	25.00	Unidad	4.3750	109.38	C1	
570	.90.00.000.003 .000.2301.530801 .000000.001.0000.0000	216701011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Ferias Inclusivas	YOGURT DIETETICO BOTELLA	140.00	Unidad	4.6750	654.50	C1	
571	.90.00.000.003 .000.2301.530801 .000000.001.0000.0000	012393213	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Ferias Inclusivas	YUCA LIBRA	448.00	Libra	0.3650	163.52	C1	
572	.90.00.000.003 .000.2301.530801 .000000.001.0000.0000	012393213	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Ferias Inclusivas	ZAMBO	400.00	Unidad	1.5000	600.00	C1	
573	.90.00.000.003 .000.2301.530801 .000000.001.0000.0000	012393213	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Ferias Inclusivas	ZANAHORIA AMARILLA LIBRA	4,340.00	Libra	0.3250	1,410.50	C1	
574	.90.00.000.003 .000.2301.530801 .000000.001.0000.0000	012393213	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Ferias Inclusivas	ZAPALLO	100.00	Unidad	2.7500	275.00	C1	
575	.90.00.000.003 .000.2301.530704 .000000.002.0000.0000	841210117	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO CORRECTIVO AL SERVIDOR BLADE DEL DATA CENTER	1.00	Unidad	6,200.0000	6,200.00	C1	
576	.90.00.000.003 .000.2301.530704 .000000.002.0000.0000	871200014	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE IMPRESORAS MULTIFUNCIONALES	7.00	Unidad	2,800.0000	19,600.00	C1	
577	.90.00.000.003 .000.2301.530609 .000000.001.0000.0000	835610013	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIO SEMESTRAL DE ANALISIS AMBIENTALES DE CALIDAD DEL AGUA AGUA RESIDUAL CALIDAD DEL AIRE EMISIONES GASEOSAS	2.00	Unidad	2,019.5000	4,039.00	C1	
578	.90.00.000.003 .000.2301.530405 .000000.001.0000.0000	871410012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	No Normalizado	NO	Menor Cuantía	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO PARA PARQUE AUTOMOTOR	1.00	Unidad	13,248.9300	13,248.93	C1	
579	.90.00.000.003 .000.2301.530405 .000000.001.0000.0000	871410011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO PARA	1.00	Unidad	6,416.0700	6,416.07	C1	

									VEHICULOS INSTITUCIONALES						
580	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530246 .000000.001.0000.0000	873400031	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE RASTREO MONITOREO SATELITAL DE VEHICULOS INSTITUCIONALES	1.00	Unidad	756.0000	756.00	C1
581	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530209 .000000.001.0000.0000	8531002111	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	SERVICIO DE CONTROL DE PLAGAS	290,700.00	Unidad	0.3000	87,210.00	C1
582	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530209 .000000.001.0000.0000	971300115	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	SERVICIO DE LAVANDERIA HOSPITALARIA	154,000.00	Kilogramo	1.2317	189,681.80	C1
583	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530209 .000000.001.0000.0000	853300311	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	SERVICIO DE LIMPIEZA DE INTERIORES Y EXTERIORES	61,446.00	Unidad	0.9100	55,915.86	C1
584	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530209 .000000.001.0000.0000	853300012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	SERVICIO DE LIMPIEZA EXTERIOR DE VENTANALES PARA ALTURAS MAYORES A 3 METROS	9,490.00	Metro Cuadrado	3.0000	28,470.00	C1
585	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530209 .000000.001.0000.0000	853300012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	SERVICIO DE LIMPIEZA Y DESINFECCION HOSPITALARIA AREAS CRITICAS Y SEMICRITICAS QUE INCLUYE MATERIALES E INSUMOS DE LIMPIEZA	60,431.00	Unidad	5.2000	314,241.20	C1
586	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530209 .000000.001.0000.0000	853300311	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	SERVICIO INTEGRAL DE LIMPIEZA EN EDIFICACIONES CON ALTA AFLUENCIA DE USUARIOS	47,698.00	Unidad	1.4800	70,593.04	C1
587	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530208 .000000.001.0000.0000	8525000816	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA PRIVADA	1.00	Unidad	329,795.8272	329,795.83	C2
588	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530204 .000000.001.0000.0000	836310112	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CONTRATACION DEL SERVICIO DE PUBLICACION EN UN MEDIO DE COMUNICACION MASIVA ESCRITA	1.00	Unidad	500.0000	500.00	C1
589	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530204 .000000.001.0000.0000	731230012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIO DE FOTOCOPIADO FORMULARIOS ESTADISTICOS	450,000.00	Unidad	0.0100	4,500.00	C1
590	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530203 .000000.001.0000.0000	439230011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	RECARGA DE EXTINTORES CO2 DE 10 LIBRAS	35.00	Unidad	8.2665	289.33	C1

591	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530203 .000000.001.0000.0000	439230011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	RECARGA DE EXTINTORES CO2 DE 20 LIBRAS	11.00	Unidad	16.2436	178.68	C1
592	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530203 .000000.001.0000.0000	439230011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	RECARGA DE EXTINTORES CO2 DE 5 LIBRAS	25.00	Unidad	4.1335	103.34	C1
593	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530203 .000000.001.0000.0000	439230011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	RECARGA DE EXTINTORES DE PQS 10 LIBRAS	60.00	Unidad	7.2166	433.00	C1
594	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530203 .000000.001.0000.0000	439230011	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	RECARGA DE EXTINTORES DE PQS 5 LIBRAS	1.00	Unidad	3.6200	3.62	C1
595	2022.320.1428.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530202 .000000.001.0000.0000	643320015	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	TRANSPORTE DE DIESEL DESDE PETROECUADOR HASTA EL HOSPITAL	14.00	Unidad	45.0000	630.00	C1
TOTAL: \$2,061,676.0951															
Partidas Consolidadas															
Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
TOTAL:													\$0.0000		

